
Pārgrozījumi
likumā par Valsts zemes un Latvijas
hipotēku banku parādnieku maksā-

jumu atlikšanu.

Saeima ir pieņēmusi un
Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likumā par Valsts zemes un Latvijas
hipotēku banku parādnieku maksājumu
atlikšanu {Lik. kr. 1933. g. 155) 1. panta
1. daļu un 2. pantu izteikt tā:

1. Par Valsts zemes bankas aizdevu-
miem līdz 1.500 latiem, kas izsniegti līdz
1933. gada 21. jūnijam lauksaimniecībām,
zvejnieku, amatnieku un apbīiviešu saim-
niecībām, kā arī rentniekiem un graudnie-
kiem, augļu un kapitāla atmaksas vai
deldējtrma maksājumi par notecējušiem
un 1933., 1934., 1935. un 1936. gada
termiņiem atlikti, izņemot 1/2% gadā
bankas pārvaldes izdevumu segšanai.

2. Latvijas hipotēku bankas kreditētām
pilsētu un biezi apdzīvotu vietu apbūviešu
un amatnieku saimniecībām, ja kreditētc
objektu ienesīguma vērtība nekustamas
mantas nodokļa maksai nepārsniedz
3.000 latus un šo objektu dzīvojamā ēkā
nav vairāk kā 8 istabas, atliekami, izņemot
l°/o "adā bankas pārvaldes izdevumu
segšanai, augļu un kapitāla deldējuma
maksājumi par 1933. un 1934. gada
kārtējiem pusgada termiņiem, bet par
1935. un 1936. gada kārtējiem pusgada
termiņiem maksājumi atliekami tikai aiz-
devumiem vai aizdevumu dalām līdz
Ls 5.000,—.

Pārējiem namīpašniekiem, ja kreditēto
objektu ienesīguma vērtība nekustamas
mantas nodokļa aprēķināšanai nepārsniedz
Ls 5.000,—, '1934. — 1936.gada termiņu
nomaksas atliekamas aizdevumiem vai
aizdevumu daļām līdz Ls 5,000,—, ieka-
sējot no viņiem 1/2% gadā bankas pārvaldes
izdevumu segšanai.

Atliktie termiņa maksājumi pārvedami
uz Latvijas hipotēku bankas nolikto parāda
deldējuma termiņu beigām un nolīdzināmi
pa pusgadiem četru gadu laikā, skaitot no
pārējo deldējuma plānā noteikto maksā-
jumu notecējuma.

Piezīme. Šā (2.) panta noteikumi ne-
attiecas uz aizdevumiem, kas izsniegti
pēc 1933. gada 21. jūnija.

Likums Saeimā pieņemts 1934. g. 23. februārī.

Rīgā, 1934. g. 1. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Nekustamas mantas saraksts.
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1934. g. 15. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Talsu apr. Arlavas meliorācijas sabiedrībā Kazu purvs,

jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

<n Māiu J\T°JV° Darbu
« Dalībniekam J " " izmaksa pec
w Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

^
īpašumu vjna lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "inrpjfirrf Piezīmes

'S. Vārds un uzvārds , tiesību esošo māju m
^

zemes derēja dalībniekuapz.mejums nosaukums * grarnaU,
&*&*

Ž; f 5 Ls

~T 2. j 3.
"~
* 5. 6. j 7. 8. 9.

1. Arlavas evaņģēliska - luteriskā _ _ šinī dalībnieku sarakstā
draudze . . īpašnieks Arlavas mācītāja muižas — — Arlavas pag. Arlavas mācīt, muižas 230,— radītas darbu izmaksas sum-
uiauuze ipcon.v. j r o i mas uzsi<atamas par pamatu

2. Eduards Krišlauks „ Kulļ^L ^Z " " " " " «n'dalībnieku maksājumu no-
3. Andžs Lejasmeijers „ Mieži 3r 3557 ,, ,, ,, ,, ,, 100,— teikšanai un nokārtošanai kā
4. Fricis Iesalnieks . » Asarim' 7F 5628 ,, „ „ „ „ 40,— pie darbu pirmreizējas izve-
5 Fduards Ip«lnipW Novadnieki 9F 5630 ., „ „ „ „ 280— šanas tā arī pie izvesto darbuJ. crjuarcis lesaimeKS ..... „

r
a . CM ,cocc ' W uzturēšanas kārtībā turpmāk,

6. Teodors-Eduards Krišlauks . . „ L,cenieki 0h 5865 „ „ „ „ „ 300— neņemot vērā darbu tiešo
7. Līna Jansons īpašniece Dižnieki llr 3631 ,, „ „ „ „ 200,— izmaksu, kura var būt lielāka
8. Milda Ansabergs un Mārtiņš .

vai mazāl«-
Ansabergs īpašnieki Aivari — 5839 „ „ ,, „ „ 620,—

9. Mirušā Teodora Dansona man-
tinieces Pauline Kārkļuvalks .v
un Marjūle Dansons .... Apstip. mantn. Poseļi

^
30F 6608 Arlavas muižas 70 —

10. Valdemārpils virsmežniecība . īpašniece Valsts mežs » ». 400,
Kopā I 2410 —

Rīgā, 1934. g. 1. februārī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva N° 3064. Mel. sab. reģ. Ns 1542. Vec- sev- uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums JV« 36
1934. g. 27. februārī.

No brīvterritorijām saņemto finieru pār-
strādāšana firmas „Lu'ke" (V. Azarovs)

fabrikā.
1. Firma ,Jānis Vanags" var saņemt

no brīvterritorijām bez muitas nodokļu
samaksas brīvterritorijās ražotos bērza
finierus un pārstrādāt tos firmas „Luke"
(V. Azarovs) finieru fabrikā, t. i. pārklāt
saņemtos finierus ar ozola, mahagoni vai
citiem augstvērtīgu koku finieriem.

2. Finieru pārstrādāšanai (1. p.) jā-
notiek pastāvīgā muitnīcas uzraudzībā. Šim
nolūkam Rīgas muitnīca komandē uz
pārstrādāšanas vietu muitnīcas ierēdni un,
pēc vajadzības ari, muitnīcas uzraugu uz
visu laiku, kamēr finierus pārstrādā.

3. No brīvterritorijām finieri nogādā-
jami pārstrādāšanas vietā ar brīvterri-
toriju revidentu pavadzīmēm rīkojuma
Ne 67/30. g. 4. p. paredzētā kārtībā un
nododami fabrikai piekomandētā muitas
ierēdņa pārziņā. Pavadzīmēs uzrādāms:
finieru nosaukums un svars, plākšņu
skaits, izmēri un finieru kārtu skaits.

4. Par finieru saņemšanu 1 pavad-
zīmes eksemplārā parakstās fabrikai pie-
komandētais muitas ierēdnis un firmas

,,Jānis Vanags" pārstāvis. Parakstītā
pavadzīme nosūtāma atpakaļ brīvterrito-
rijās revidentam. Tas uz šīs pavad-
zīmes pamata dzēš finierus no brīvterri-
torijās ierēķina.

5. Otrais pavadzīmes eksemplārs pa-
liek fabrikai ,,Luke" piekomandētam
Rīgas muitnīcas ierēdnim, kurš saņemtos
finierus, pamatojoties uz pavadzīmi,
ieraksta sevišķā finieru pārstrādāšanas
norēķinu grāmatā.

6. Pēc finieru iegrāmatošanas Rīgas
muitnīcas ierēdnis atļauj firmai uzsākt šī
rīkojuma 1. p. minēto pārstrādāšanu,
sekojot pārstrādāšanas gaitai.

7. Ja firma ,Jānis Vanags" vēlas pār-
strādātos finierus izvest uz ārzemēm, tai
jāiesniedz Rīgas muitnīcai vajadzīgais
izvedpreču pieteikums, uzrādot, ka bērza
finieri saņemti no brīvterritorijās (uzrādot
kādas) un pārstrādāti firmas ,,Luke"
(V. Azarovs) fabrikā uz šinī rīkojumā
pievesto noteikumu pamata. Rīgas muit-
nīca izvedpreču pieteikumu reģistrē un
nodod firmas „Jānis Vanags" pārstāvim
nodošanai fabrikai piekomandētam Rīgas
muitnīcas ierēdnim.

8. Saņemot reģistrēto izvedpreču pie-
teikumu, Rīgas muitnīcas ierēdnis pār-
bauda izvedamos finierus, konstatējot,
vai finieri ir tie paši, kas saņemti pār-
strādāšanai no brīvterritorijām bez muitas
nodokļu samaksas. Izvedpreču pieteikumā
uzrādāms izvedamo plākšņu skaits, izmēri
un kārtu skaits (neskaitot firmas „Luke"
fabrikā uzlīmēto finieru kārtu), kādi
augstvērtīgu koku finieri uzlīmēti fabrikā
,,Luke ", šo uzlīmēto finieru izmēri (arī
biezums) un izvedamo finieru svars.

9. Pārbaudītos finierus Rīgas muitnī-
cas ierēdnis nosūta Rīgas muitnīcai ar
pavadzīmi, kurā uzrādītas visas izved-
preču pieteikuma atestācijā uzdotās
ziņas (8. p.). Pavadzīmes otrais eksemplārs,
ar Rīgas muitnīcas parakstu par finieru
saņemšanu, nododams atpakaļ Rigas
muitnīcas ierēdnim, kurš Rīgas muitnīcai
nodotos finierus izraksta no ši rīkojuma
5. p. minētās grāmatas.

10. Uz katra gada 1. jūliju un 1. jan-
vāri visi no brīvterritorijām bez muitas
nodokļa samaksas saņemtie finieru krā-
jumi uzņemami, sastādot vajadzīgo akti.

11. Ja izbeidzot kādas no brīvterrito-
rijās saņemtās finieru partijas pārstrādā-
šanu vai arī uzņemot no brīvterritorijās
saņemto finieru krājumus (10. p.), izrā-
dītos iztrūkums plākšņu skaitā, tad,
izejot no saņemto finieru svara (3. p.),
Rīgas muitnīcas ierēdnis aprēķina iztrūk-
stošo finieru plākšņu svaru un ziņo par
iztrūkumu Rīgas muitnīcai muitas no-
dokļu iekasēšanai no firmas ,,Jānis Vanags"
(Muit. lik. 530. p.).

Piezīme. Par iztrūkumu uzskatāmas
arī tās plāksnes, kuru izmēri un kārtu
skaits neatbilst saņemtam (3. p.).

12. Visi izdevumi, kas saistīti ar mui-
tas uzraudzību, jāsedz firmai ,,Jānis
Vanags".

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministrs J. Annuss.
Muitas depart. direktors E. Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Tautas labklājības ministrijas valsts
darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā kara invalida ārstnie-
cības grāmatiņa Ns 8188 ar Augusta
Kataja-Paegļa vārdu ir nozaudēta,
kāpēc izsludina to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Tautas labklājības ministrijas
paziņojums

par komisijām, uz kurām attiecināms
Valsts civildienesta nolikuma 40. pants.

Papildinot „Vald. Vēstneša" 1929. g.
249. numurā publicēto paziņojumu par
komisijām, uz kurām attiecas Valsts civil-
dienesta nolikuma 40. pants (atalgojuma
noteik. 19. p.), Tautas labklājības minis-
trija paziņo, ka Valsts civildienesta no-
likuma 52. pantā paredzētā starpresoru
komisija atzinusi, ka nolikuma 40. pants
attiecas arī uz sekojošām komisijām:
1) Rīgas muitas kopsēžu 23 dalībniekiem

(agrāko 18 dalībnieku vietā),
2) Finanču ministrijas valūtas komisiju,
3) importa regulēšanas komisiju (tās lo-

cekļiem,, viņu substitūtiem, darbvedī-
bas pārzini un protokolistu, bet attie-
cīgos gadījumos — arī uz sekciju
vadītājiem),

4) vienreizējo neatmaksājamo pabalstu
piešķiršanas komisiju pie Tautas lab-
klājības ministrijas,

5) likuma par pensijām I daļas 72. pantā
paredzētās ārstu komisijas referentu,

6) likuma par pensijām 111 daļas 37. pantā
paredzētās pensiju fonda pārvaldīšanas
padomes priekšsēdētāju un protokolistu,

7) resoru pārstāvjiem un protokolistu
likuma par pensijām 111 daļas 34. pantā
paredzētā kultūras darbinieku pensiju
komisijā,

8) sviesta cenu un bekona cenu kotācijas
komisiju locekļiem un sekretāriem.

Uz Ministru kabineta 1930. g. 1 ii feb-
ruāra lēmuma pamata atzīta:

9) atsevišķu likumprojektu izstrādāšanai
pie Tieslietu ministrijas nodibinātā
komisija.

Rīgā, 1934. g. 27. februārī. N. T. 62.
Darba aizsardzības departamenta

direktors Fr. Roze.
Valsts dienesta nodaļas vadītājs

J.Kārkliņš.

Latvijas goda konsulāta Prāgā
adrese ir sekojoša:

Consulat de Lettonie.
Schnellova 7, Praha VII,

Tchēcoslovaquie.
jāir.: 75518.
Tēlegramu adrese: Wurmisol Praha.
Kodi: Rud. Mosse.

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
?/„ gadu .... 12 — gadu 18,—
3 mēn 6,— i/ 2 gadu .... 10 —
j 2,— 3 rnēn 5,—
Piesūtot pa pastu ! „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības jgm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

f^M^^^Ē'̂ ^Š svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^l^^^^fei Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ko 2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^ Rīgā, pili X» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 .^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „— 80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 9. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Rēzeknes apriņķa meliorācijas sabiedrībā „Zui",
jāņem dalība kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

S Māju NbN° . D?_S Dalībniekam J J
r

_ ? _ izmaksa pec
S Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai : Kāda pagasta projekta,
«

Dalībnieka Ipasumu vina lietošanā pēc pēc atrodas mājas un no kuras
PiezIm,?8. Vārds un uzvārds tiesību e'sošo māju ™rnie- zemes pie kādas agrākas g™

apzīmējums nosaukums Jļ^f™£%
mu.zas p.ederej a balsu skaitu

^ Ls

1. 2. ļ 3. ] ~~5. ~~
6. ļ 7. Š! 9

~ —

II grupa. Šinī dalībnieku sarakstā uz-
1. Nazars Matveja d. Zakutajevs . . . . īpašnieks Zuju sādžas viens. 27 14941 Ružinas pagasta 400,— ™<Jītās darbu izmaksas sum-

Iv ir i1 «• i/ iit i i - ?* \ maS UZSKaLalTiaS VciT pamatu) Ustinija Kuzņecova i/7 īd. d. īpašniece dalībnieku maksājumu „™
2) Aleksandrs Nikifora d. Kuzņecovs . 24/

49 n ,, īpašnieks teikšanai un nokārtošanai ka
2. { 3) Praskovja Nikifora m. Kuzņecovs . 6/4Q „ n īpašniece < „ „ „ 13 8353 „ „ 580,— Pie darbu pirmreizējas izve-

4) Feodosija Nikifora m. Kuzņecova . 6/49 „ „ „ -nas, U jjr^pie izvesta
5) Mavra Nikifora m. Kuzņecova. . . 6/49„„ » ' turpmāk, neņemot vērā darbu

3. 1) Leons Nikolaja d. Nikolajevs un faktisko izmaksu, kura var
2) Timofejs Nikolaja d. Nikolajevs . . īpašnieki „ ,, „ 26 14940 „ „ 670,— būt lielāka vai mazāka. Grāvju

4. 1) Agafons Andreja d. Andrejevs, 2) Moi- kartībā uzturēšanas proporciju
sejs Andreja d.Andrejevsun 3) Ivans Z,rTl%^\Z^ZAndreja d. Andrejevs ,, „ 36 9379 „ „ 920,— Zemkopības ministrijas pie-

5. Pavels Haritona d. Haritonovs .... īpašnieks „ „ ., 37 14950 „ „ 420,— krišanu.
6. 1) Kirils Antona d. Orlovs un 2) Timotejs

Antona d. Orlovs_ īpašnieki „ „ „ 38 14951 „ „ 510,—
7. 1) Piters Zachara d. Žeļeznovs un 2) Apo-

linārijs Zachara d. Žeļeznovs . . . īpašnieki ,, „ „ 39 14952 „ ,, 920,—
8. Jevstignejs Vasilija d. Šveržickis . . . īpašnieks „ „ „ 40 7050 „ „ 530,—

1) Nikifors Jāņa d. Kuzņecovs ... 1 _ . v . , . )
2) Zenovijs Jāņa d. Kuzņecovs . . . ļ '-058 na l P asmekl

3) Fedors II Sidora d. Sidors . . . 0,882 „ īpašnieks
4) Aleksandrs Zachara d. Žeļeznovs . 0,354 ,, ,,
5) Nikons Jakova d. Jakovļevs . . . 0,529 ,, ,,
6) Audējs Jefima d. Strelkovs . . . 1,058 ,, „
7) Filimons Ivana d. Snitovs .... 0,058 ,, ,,
8) Klementijs Artemija d. Haritonovs 1,058 ,, „
9) Larions jakova d. Romanovs . . 1 . v . .

10) Pimens Jakova d. Romanovs . . ļ U'» ^asnieki
11) Nikita Ivana d. Šumins ..... 0,705 ,, īpašnieks
12) Terentijs Ivana d. Šumins .... 0,705 ,, ,,
13) Fedors I Sidora d. Sidorovs . . . \ . . ?'.
14) Ivans Sidora d. Sidorovs . . . . / °>» īpašnieki
15) Leons Nikolaja d. Nikolajevs. . . \
16) Timotejs Nikolaja d. Nikolajevs . /

lj05° » »

17) Nazars Matveja d. Zakutajevs . . 1,058 ,, īpašnieks
18) Nestrs Kuzmas d. Pavlovs . . . j
19) Foka Kuzmas d. Pavlovs .... I 1,058 „ īpašnieki
20) Stepanida Kuzmas m. Pavlova . ļ
21) Solomonida Grigorija m. Zakutajeva ļ
22) Kondratijs Dimitnja d.Mitrošenko . / 1,05° » »

923) Artemijs Jakova d. Haritonovs . 0,629 „ īpašnieks zi gdž knnīna5lims a-i xfvW)',ļ 24) Jevstignejs Kirila d. Vančenko . . 0,529 „ „ J aS k0 P'P asums 4J '0592 „ „ 1487,—
25) Anna Semena m. Lebedeva ...
26) Avtonoms Jepifana d. Ļebedevs .
27) Fedors Jepifana d. Ļebedevs . . :
28) Marija Jepifana m. Lebedeva . . f 0,424 ha īpašnieki
29) Jevgeņija Jepifana m. Lebedeva .
30) Darja Jepifana m. Ļebedava . .
31) Anna Jepifana m. Lebedeva . . . )
32) Jevstignejs Michaila d. Michailevs|
33) Terentijs Michaila d. Michailevs . ļ 0,636 „
34) Kuzma Michaila d. Michailevs . . J
35) Stepans Michaila d. Ignatjevs . .
36) Jelena Ustina m. Ignatjevs ...
37) Gavrils Michaila d. Ignatjevs. . . 1> 058 ,, „
38) Hritina Michaila m. Ignatjevs . . J
39) Agafons Andreja d. Andrejevs ? ? )
40) Moisejs Andreja d. Andrejevs . . i 1,588 „ „
41) Ivans Andreja d. Andrejevs . . . J
42) Haritonovs, Pavels Haritona d. . 1,058 ha īpašnieks
43) Kirils Antona d. Orlovs )
44) Timotejs Antona d. Orlovs. . . . / '-058 na 'Pašnieki
45) Piters Zachara d. Žeļeznovs . . . ļ
46) Apolinarijs Zachara d. Žeļeznovs . ļ 0> 705 ,, „

10. 1) Larions Jakova d. Romanovs un
2) Pimens Jakova d. Romanovs . . īpašnieki Zuju sādžas viens. 22 14936 100—

11. Mežu dep-ts, Ružonu virsmežn. . . . īpašnieks Valsts mežs 710 —
Konā I 7247.—

III grupa.
1. 1) Agafons Andreja d. Andrejevs, 2) Moi-

sejs Andreja d. Andrejevs un 3) Ivans
Andreja d. Andrejevs īpašnieki Zuju sādžas viens. 36 9379 Ružinas oasasta 106

2. 1) Malafejs Feodora d. Hudiakovs un ?'. '? . . Kuzmas pagasta 106—

2) Fadejs Feodora d Hudiakovs . . „ ,. 41 14qt53 i „m
3. Jevstignejs Vasilija d. Šveržickis . . . īpašnieks „ '

40 ™cq " " o,nZ
4. Pēters Timofeja d. Titovs Ieguvējs Danilovkas sādžas viens 1 — " fJn _
5. Mežu dep-ts Ružonas virsmežn. . . . īpašnieks Valsts mežs " " i«n>> »> loU,—

Kopā 2426 —
IV grupa.

1. Stepans Bogdanovs īpašnieks Zuju sādžas viens. 30 14944 Ružinas nārsta 82 —2. Jefrems Ivana d. Trofimovs „ \Zl
^Jļ Kuzmas pagasta »2,—

3. 1) Savastjans Kirila d. Pankovs, 2) Pi- " " w y4t)b » » 11U~
mens Kirila d. Pankovs un 3) Pavels
Kirila d. Pankovs īpašnieki „ „ da,,,,-o,4. 1) Vasilijs Ivana d. Goršanovs, 2) Har- " *** " " 6W~
lampijs Ivana d. Goršanovs, 3) Dija
Ivana m. Goršanova, 4) Jekaterina
Ivana m. Goršanova un 5) Palageja
Ivana m. Goršanova '. . īpašnieki Kruķu sādžas viens. 34 34a 5747 4Q.n

5. Pēteris Dmitrija d. Mitrašenko .... īpašnieks „ %oS£ " " 7?n
i 1) Marta Leona m. Ņizina \ ,,.,,... \ " ^ 5486

" "730
'2) Tatjana Leona m. Ņizina f 2h ,d- d- īpašnieces

63) Foma Fedota d. Pankovs \ . . .
4) Anisifovs (Nikifors)Osipa d.Bogdanovs / */» ld- d- īpašnieki J 31 5745

^ ^ 120,—
7. Vasilijs Makara d. Mitrašenko .... īpašnieks „ „ ,f 30 5485 60

'_



Ceturtdien, 1. martā 1934. g.
^

Valdības Vēstnesis Nr. 48 3

w M_. .... Darbu
5 n i-h i Dalībniekam Ma JjV!jN9 izmaksa pēc

S Dalībnieka
uau&meka

piederošo vai Kādā P§astā projekta,

vārds un ii7vārrU TT viņa lietošanā pēc pēc atrodas mājas un pie ne, kuras Piezīmes
"u VarUS Un UZVaraS tiesību - . F kārtas aarākā* muitas aprēķina

aDzīmēiurm esošo māju mernie- zemes kādas agrākas muižas
d^2

apzmejums
nosaukums ,cJbas ^rnatu piederēja balsu skaitu '

,g plāniem reģistra

I. J 2__ J 3. ' 4. 5.
~

6. 7. 8. £

8. 1) Jevgeņija Mitrofana m. Zujeva un
2) Potops Mitrofana d. Grigorjevs . . īpašnieki Kruķu sādžas viens. 29 5484 Ružinas pagasta 140,—

9. Pavļina Filimona m. Zakutajeva . . . īpašniece „ , „ 28 5067 „ „ 210 —
10. Filips Folomeja d. Sutugins īpašnieks " " " 27 5483 „ „ 110,—
11. Ivans Gngonja d. Goršanovs „ „ „ „ 8, 8a 5746 ., „ 145,—
12. Nikita Matveja d. Goršanovs ,. „ „ 35,35a 5748 „ „ 60,—
13. Filips Gngorija d. Grigorjevs „ „ „ ,. 9, 9a 5479 ., „ 90,—
14. 1) Peters Antropa d. Antropovs un

2) Jegors Antropa d. Antropovs . . īpašnieki „ „ „ 1, la 4841 „ „ 420,—
15. Ivans Dimitrija d. Mitrašenko .... īpašnieks „ „ „ 13, 13a 5101 „ „ 115 —
16. 1)Anna Jevstigneja m. Goršanova, 2)Spri-

dons Osipa d. Goršanovs, 3) Jēkabs
Osipa d. Goršanovs, 4) Maksims Osipa
dēls Goršanovs un 5) Matrena Osipa m.

( Goršanova īpašnieki „ „ „ 14, 14a 5342 „ „ 125,—
17. 1) Agafija Jermolaja m. Goršanova, 2) Ig-

nats Vasilija d. Goršanovs, 3) Ivans
Vasilija d. Goršanovs, 4) Kirils Vasi-
lija d. Goršanovs, 5) Semjens Vasilija d.
Goršanovs un 6) Tekla Vasilija m.
Goršanova īpašnieki ,, ,, ,, 3, 3a 5069 „ ,, 145,—

18. 1) Agurjans Ivana d. Grigorjevs, 2) Alek-
sejs Ivana d. Grigorjevs un 3) Arefijs
Ivana d. Grigorjevs .' īpašnieki ,, „ „ 2, 2a 4848 ,, ,, 115,—

19. Vasilijs Feodosija d. Sutugins .... īpašnieks ,, ,, ,, 6, 6a 5068 ,, ,, 43,—
20. Nikifors Feodosija d. Sutugins .... ,, ,, ?? „ „ 5, 5a 5063 ,, ,, I 42,—

Kopā | 4292,—
Pavisam kopā ļ 13965,—

Rīgā, 1934. g. 25. janvāri. Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archlva JV° 3230. Mel. sab. reģ. N° 1708. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.
Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 25. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Jelgavas apr. Mežmuižas-Tērvetes-Zaļenieku meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība Jaunās muižas' jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

»«-? »rxr Darbu
3 . Dalībniekam MaJu NqNs izmaksa pēc

,£ Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
- Dalībnieka īpašumu vjna lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "°kk"naPiezīmes

g. vārds un uzvārds tiesību esQŠ0 māju mēmie- zemes piederēja dalībnieku
g

apzīmējums nosaukums cibas grāmatu balsu skaitu
5

UM plāniem reģistra
^

Ls
~_ 2. 3.

~. 5
~~

6. 7. 8. . 9.

1 lānis Kristapa d Šteinbergs . . . īpašnieks Baloži 70F 8244 Tērvetes pagasta Kalna muižas 44,— , šinī dalībnieku saraksta uzrādītās darbu
* V, . T-2. i j r» i„ co„im^i k«p eono 17T izmaksas summas uzskatamas par pamatu

2. Kristaps Zameļa d. Ozols „ Saulgozi 6»b «2U9 „ „ „ „ 1/J — dalībnieku maksājumu noteikšanai un normē-
3. Marta-Vilhelmine Pētera m. Jansons, šanai kā pie darbu pirmreizējas izvešanas,

dzim Kļavinš īpašniece Zemgaļi 67F 8242 ,, ,, „ „ 618,— tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā

4 lānis Krišjāna d.
'
Ērkšķis īpašnieks Krastiņi 81F 8203 „ 282,— turpmāk neņemot vērā faktisko darbu iz--t. j«.no j , , r t maksu, kura var but mazāka vai lielāka.

Kopā 1117,—
Rīgā, 1934. g. 15. februāri. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva N° 1675. Mel. sab. reģ. Ns 557. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 15. janvāra
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas_depar-
tamenta sastādīto_un Talsu apr. Arlavas
pag. atrodošās Arlavas meliorācijas sa-
biedrības ,,Kazu purvs" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto minētās meliorācijas sa-
biedrības -novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Arlavas meliorācijas sabiedrībā „Kazu
purvs", minētā projektā paredzēto melio-
rācijas darbu izvešanā, ar to saistito izde-
vumu segšanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 1. februārī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šjachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 9. janvāra
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas depar-
tamenta sastādīto un Rēzeknes apr. Ru-
žinas pagastā atrodošās meliorācijas sa-
biedrības „Zui" dalībnieku pilnā sapulcē
pieņemto minētās meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Zui", minētā
projektā paredzēto meliorācijas darbu iz-
vešanā, ar to saistito izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 25. janvārī.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 25. janvāra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniķa
inž. K. Jansona sastādīto un Jelgavas
apriņķī atrodošās Mežmuižas-Tērvetes-Za-
ļeniek'u meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Jaunās muižas
jaunsaimniecību novadgrāvju projektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Mežmuižas-Tērvetes-Zaļenieku melio-
rācijas sabiedrībā, minētā projektā pare-
dzēto meliorācijas darbu izvešanā, ar te
saistīto izdevumu segšanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 15. februārī.

Meliorācijas departamenta techniskās
dajas vadītājs M. Šļachtovičs,

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes lē-
mumu un Kafa tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
Ivanu Vasilija d. Puginu (ari Georgiju Le-
tuško), kurš ar Kara tiesas 1921. g. 15. aprīļa
spriedumu par noziedz. nod. paredz. S. 1. 585. p.
un 51. p. sodīts ar nodošanu pārmācības namā
uz divi (2) gadiem ar visām likumos ar šo sodu
savienotām sekām.

Pugins — Krievijas pavalstnieks, Luginskas
pagasta Višņevolodskas apr. Tveras gub. pieder.,
pareizticīgs, 44 g. vecs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai te
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā,
un ieskaitīt Kara prokurora rīcībā, par ko paziņot
pēdējam un Kara tiesai.

1934. g. 24. februārī.

Kara tiesas priekšsēdētājs
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

Kafa tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953.p., meklē
bij. Zemgales divizijas atsevišķā eskadrona vēlāk
Jātnieku pulkā pārskaitīto bij. kareivi Edgaru
Kārļa dēlu Apsīti, apsūdzētu pēc K. s. 1.
133. p.

Apsitis dzimis 1898. g. 8. septembrī Vecpie-
balgas pagastā, agrāk dzīvojis Vecpiebalgas pag.,
latvietis. Ārējās pazīmes: pagarš augums,
drukns, plecīgs.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 24. februārī.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkv.-ltn. H. jakobsons.
Sekretārs adm. kāpt. A. Rumpe.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 15. februāra nolēmumu,
meklē Žani - Augustu - Albertu Jāņa d. Bēr-
ziņu, kas apsūdzēts pēc S. 1. 157. p. 1. d.
Žanis-Augusts-Alberts Bērziņš dzim. 1906. g.
7. septembrī Saldū. Kabiles pag. valde 1920. g.
izdevusi viņam pasi 1925.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Žaņa-Augusta-Alberta Bērziņa tagadējā uzturē-
šanās vieta vai viņa mantība, par to tūliņ pa-
ziņot Jelgavas apgabaltiesai un Jēkabpils apriņķa
izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1934. g. 24. februāri.
R. s. Nu 81/1934. g.

Priekšsēd. b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 1217.

31479. Brants Hermanis. 42611/34.
31480. Cvetkovs Marija. 42661/34.
31481. Sīmanis Pauls-Hugo. 33183/30.
31482. Sīmanis Pauls.Hugo. 32151/30.
31483. Sīmanis Pauls-Hugo. 32116/30.
31484. Sīmanis Pauls-Hugo. 41330/33.
31485. Sīmans Johans. 40007/33.
31486. Sīmanis Pauls-Hugo. 31345/29.
31487. Šuile Kārlis. 27462 28.

Kriminālās policijas pārvaldes
^priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVs 1218.

31488. Cehovičs Bogomola. 93/21.
31489. Kopajevs Konstantīns. 42294/33.
31490. Kosiks Arturs. 41888/33.
31491. Krūmiņš Aleksandrs. 25082/28.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Meklējamo personu saraksts JVs 663.
42765. Bārzdainis Alberts Jēkaba d., dz.

1889. g. 28. XI. Meklē Latg. apgblt. I civīlnod.
ar r. JSfs 650a/34. no 31. 1 34. Maksātnespējīgs
parādnieks. Apciet. ievietot Daugavp. ciet.
turēšanai apciet. (Rezolūc. nor. izpr. no Krim. pol.)

42766. Bogdanovs fNatalija~
Jēkaba

~
m?^ dz".

1887. g. Meklē Cēsuapr. I iec. izm. tiesn. ar r.
Ns 322 no 14. II 34. j Apv. pēc S. I. 183.fp. 2. d.
Apciet.

42767. Brunovskis Emilija-Minna, dz. Krūms,
dz. 1903. g. 3. V. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. Rīg. raj. pēc r. no 16. II 34. Apv. pēc S. 1.
546. p. 1. d.

42768. Baslavskis lija Ādolfa d., dz. 1911. g.
24. IX. Meklē Rīg. apr. I iec. miert. ar r. JV» 93
no 7. II 34. Apv. pēc S. 1. 546. p. l.Jd. Nogād.
mekl. rīcībā.

42769. Bilinskis Kazimirs AloizTd., ' dz. 1872. g.
22. VIII. Paz. dzīv. vietu Baltinavas iec. miert.
pēc r. N° 128k/34. no 7. II 34. Apv. pēc S I.
579. p.

42770. Brezovskis Volodja Jāņa d., dz. 1911. g.
3. V. Meklē Rīg. apr. I iec. izm. tiesn. ar r. N° 48
no 14. II 34. Apv. pēc S. 1. 49., 548. p. 2. pkt.
Apciet., iesk. mekl. rīc, par ko paziņot meklēt.

? 42771. Celmiņš Johans-GotfndsT"dž'r''/1872rģ!
21. XI. Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec. miert. pēc r.
Ns 1482/31. no 15. II 34. Apv. pēc S. I. 284. p.,
532. p. I. d. 3. pkt.

42772. Deubners Viljams , dz. 1894. g. 24. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīg. apgblt. svar. lietu izm. tiesn.
Martinsonam pēc r. JVs 37 no 27. I 34. Apv. pēc
S. 1. 107.,'!l08. p.

42773. Enne Paulīne, dz. 1900. g. Paz. dzīv.
vietu Rīg. apr. 2. iec. miert. pēc r. Ne 68 34.k.
no 2. II 34. Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d.

42774. Geriņš Antons, dz. 1912. g.«*10. IX.
Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. I iec. miert. pēc r.
\°. 247734. no 6. II 34. Apv. pēc S. I. 541. p.



42775. Gadmans Žanis Kārļa d., dz. 1903. g.
Meklē Jelg. apgblt. izm. tiesn. par Taisu apr.
Talsos No 493 no 15. II 34. Apv. pēc S. 1. 71. p.
Apciet. iesk. mekl. rīcībā.

42776. Grundmanis Olga Viļā m., dz. 1898. g.
10. III. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. I iec. miert.
pēc r. Ns 303/34. no 13. 11 34. Apv. pēc S. 1. 546. p.

42777. Jansons Arturs Anša d., dz. 1902. g.
18. III. Meklē Rīg. apgblt. 2. kr. nod. ar r.
Na 24158/33. no 14. II 34. Sod. ar 4 mēn. 3 ned.
ciet. (Izp. izpr. no Krim. pol.).

42778. Jezdovskis Arsens (Aižentijs) Kārļa d.,
dz. 1916. g. Meklē Krim. pol. pārv. Rīg. raj.
ar r. no 12. II 34. Apv. pēc S. 1. 546. p. Apciet.

42779. Joggi, dz. Vromisons, Matrona, dz.
1872. g. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 3. iec. miert.
pēc r. Na 54 no 2. II 34. Apv. pēc S. 1. 232. p.

42780. Kondrats Aleksandrs Pētera d., dz.
1899. g. 15. IV. Meklē Rīg. 15. iec. miert. ar r.
Ns 10 no 14. II 34. Sod. ar 2 ned. ciet. (Izp. izpr.
no Krim. pol. pārv.).

42781. Kupcovs Aleksandrs, dz. 1907. g.
3. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīg. 4. iec. miert. pēc r.
Ns 261 no9. 1134. Apv. pēc 1933. g. S. 1. 296. p. 1. d.

42782. Lapa Ābrāms-Simche Mendeļa d., dz..
1903. g. Paz, dzīv. vietu Kuldīgas iec. miert.
pēc r. Ns 26 no 23, I 34. Apv. pēc 1903. g. S. I.
591. p. un S, I. 12. p. 1. d.

42783. Mulens Arveds-Maksis-Roberts, dz.
1883. g. 20. X. Paz. dzīv. vietu Rīg. apgblt.
svar. lietu izm. tiesn. Martinsonam pēc r. Ns 37
no 27. I 34. Apv. pēc S. 1. 107., 108. p.

42784. Moisejevs Irina Aleksandra m., dz.
1894. g. 24. IV. Paz. dzīv. vietu Rīg. 7. iec. miert.
pēc r. Ns 498 no 5. II 34. Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d.

42785. Narutaitis Barbara Jāņa m., dz.
1863. g. Paz. dzīv. vietu Rīg. 7. iec. miert. pēc r.
JV» 1634/33, no 29. I 34. Apv. pēc 1903. g. S. 1.
276. p.

42786. Petrovskis Jāzeps Antona d., dz. 1914. g.
27. III. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 2. iec. miert.
pēc r. Ns 712k/33. no 14. II 34. Apv. pēc S. 1.
541. p. 1. d.

42787. Pukmanis Ansis Jāņa d., dz. 1887. g.
12. VIII. Paz. dzīv. vietu Rīg. X iec. miert.
pēc r, Ns 327 no 15. II 34. Apv. pēc S. 1.
546. p. 1. d.

42788. Polivkins Pēters Porfirija d., dz.
1911. g. 22. I. Meklē Valm. apr. 3. iec. miert.
ar r. Ns 2980 no 7. XII 33. Apv. pēc S. 1. 546. p.
1. d. Apciet. nogād. mekl. rīc. Limbažos.

42789. Pētersons Oskars Teodora d., dz. 1.906. g.
4. I. Meklē Rīg. apr. 4. iec. miert. ar r. Ns 219 no
30. I 34. Apv. pēc S. 1. 581. p. 2. d. Nogād.
mekl. rīcībā.

42790. Pilans Domicela Pētera m., dz. 1906. g.
Paz. dzīv. vietu Daugavp. I iec. miert. pēc r.
Ns Ik no 13. 1134. Apv. pēc 1903.g. S. 1. 58!. p. l.d.,

42791. Ronis Luize Andreja m., dz. Kūn,
dz. 1876. g. 26. VI (v. st.) Meklē Rīg. apr. I iec.
izm. tiesn. ar r. Ns 35 no 12. II 34. Apv. pēc
5. 1. 549. p. 1. pkt. Apciet. iesk. mekl. rīc, par
ko paziņot mekl.

V UlUiUUJ V

42792. Romanovskis Anna, dz. 1914. g. 3. IV.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r.
no 14. II 34. Apv. zādzībā.

42793. Rūcis Aleksandrs, dz. 1898. g. 6. VIII.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīg. raj. pēc r.
no 13. II 34. Apv. pēc S. i. 566. p.

42794. Reinbachs Edgars Jāņa d., dz. 1904. g.
Paz. dzīv. vietu Latg. apgblt. 2. krim. nod. pēc
r. Ns 2-2311/31. no 30. I 34. Apv. pēc 1903. g.
S. 1. 607. p. 1. pkt.

42795. Simans Vilhelms-Roberts Jūlija d.,
dz. 1895. g. 21. IV. Paz. dzīv. vietu Preiļu iec.
miert. ar r. Ns 79 no 27. I 34. Apv. pēc 1903. g.
S. 1. 6072 . p.

42796. Skobelevs Vasilijs Andreja d., dz.
1884. g. Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 4. iec. miert.
ar r. Ns 1160/33. no 16. I 34. Apv. pēc S. 1. 280. p.,
310. p., 298. p.

42797. Treifeids Arnolds Pētera d., dz. 1908. g.
13. VII. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 14. iec. miert.
ar r. Ns 54 no 15. I 34. Apv. pēc 1903. g. S. 1.
574. p. 1. d.

42798. Sprugis Sebastjans Staņislava d., dz.
1880. g. 12. XII. Meklē Latg. apgblt. prok. ar r.
no 14. II 34. Ns 3400. Sod. ar 1 mēn. arestu.
(Lēmuma nor. izpr. no Krim. pol. pārv.).

42799. Stankunas Pranas-Jānis, dz. 1901. g.
Meklē Rīg. XI iec. miert. ar r. no 25. 1 34. Ns 408.
Apv. pēc 1903. g. S. I. 581. p. 1. d. Nogād. mekl.
rīcībā.

42800. Zelenkovs Grigorijs Lariona d., dz.
1906. g. Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 2. iec. miert.
ar r. Na91kno 14. 11 34. Apv. pēc S. 1. 541. p. l.d.

42801. Saujinš Voldemārs Pētera d., dz.
1890. g. 25. XII. ' Paz. dzīv. vietu Cēsu apr. 2. iec.
miert. ar r. Ns 66/k no 14. II 34. Apv. pēc S. I.
546. p, 1. d.

42802. Stepanovs Feklinija, dz. 1907. g.
Paz. dzīv. vietu Rīg. XI iec. miert. pēc r. Ns 50
no 29. I 34. Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d.

42803. Zēbergs Ernests-Tālivaids, dz. 1894. g.
5. IV. Paz. dzīv. vietu Rīg. piis. 3. iec. miert.
pēc r. Ns 1545/33. no 25. I 34. Apv. pēc S. 1.
591. p. 1. d.

42804. Tulle Nikolajs Vasilija d., dz. 1907. g.
28. V. Paz. dzīv. vietu Rīg. pils. 14. iec. miert.
pēcr. Ns332no 10. II 34. Apv. pēc S. 1. 541. p. l.d.

42805. Volks Karps Klima d., dz. 1914. g.
13. X. Paz. dzīv. vietu Viesītes iec. miert. pēc r.
Ns 14 no 15.' I 34. Apv. pēc S. 1. 546. p. 1. d.

42806. Vilcāns Juris Boļeslava d., dz. 1915. g.
Paz. dzīv. vietu Rīg. apr. 3. iec. miert. pēc r.
Ns 1797 no 3. I 34. Apv. pēc S. 1. 546. p. l.d.

42807. Veichmans Kāriis-Gustavs, dz. 1907. g>
12. IV. Paz. dzīv. vietu Rīg. XI iec. miert. pēc
r. Ns 551 no 13. II 34. Apv. pēc S 1. 546. p. 1. d.

42808. Vilciņš Marija-Elvira Kārļa m., dz.
1910. g. 15. VII. Paz. dzīv. vietu Rīg. XI iec.
miert. pēc r. Ns 633/33. no 5. II 34. Apv. pēc
S. 1. 528. p.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tifentāls.

Darbvedis Lakševics.

(Tiesu
sludiimājaaimi.

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
uzaicina pieteikties visas per-
sonas, kam ir kaut kādas prasības,
kas apmierināmas no bij. Rīgas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītāja
Eduarda Kalniņa amata dro-
šības naudas, pie kam atgādina,
ka pēc viena mēneša notecē-
šanas, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas „Valdibas Vēstnesī",
drošības nauda tiks izmaksāta
minētam Ed. Kalniņam.

Rīgā, 1934. g. 27. ' februārī.
Ns 1775. 33540b

Priekšsēd. A. Būmanis.
Sekretārs 0. Blfimbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Martas
Dravants, dzim. Kurzemnieks,
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1934. g. TO. janvārī publicēto
1925. g. 25. novembrī mir. Kārļa
Andreja d. Kurzemnieka 1925. g.
5. novembrī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Kārļa Andreja d. Kurzem-
nieka mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisār em, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 8. februārī.
L. Ns 2349/34 31759x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Annas Cubers lūgumu
atzīt Jēkabu-Vilhelmu Kristjāņa
dēlu Cuberi par mirušu un pama-
tojoties uz savu lēmumu no
1934. g. 31. janvāra un Civīlproc.
nolik. 1565.—1568. p. un Civīllik.
524. p. pamata — nolēma: uz-
aicināt bezvēsts prombūtnē esošo
Jēkabu-Vilhelmu Cuberu, dzim.
Rīgā, 1900. g. 8. septembrī, gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstnesī", ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir dro-
šas ziņas par viņa dzīves vietu,
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Jēkabs
Cuberis atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu lū-
gumu, uz Civīlproc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1934. g. 8. februārī.
L. Ns 2643-11 g. 31804z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 30. jūnijā mir.
Andža Pētera dēla Smildzēna
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā.
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs.
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 10. februārī.
L. Ns 2646/34. 32043

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis..
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Luizas-ldas
Sokolovskis, dzim. Korns, pilnv.
zv. adv. G. Gerca lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
31. janvārī publicēto 1933. g.
11. novembrī mir. Leopolda
Frīdricha d. Sokolovska 1933. g.
9. novembrī pie Rīgas not.
K- Sumberga zem Ns 6336 pub-
liskā kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Leopolda Frīdricha d. Sokolovska
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 8. februāri.
L. Ns 2392/34 31756x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
31. janvārī izklausījusi Paula-
Augusta Treimaņa lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Jāni
Indriķa d. Treimani par mirušu,
nolēma: atzīt par mirušu bez-
vēsts promesošo Jāni Indriķa d.
Treimani, dz. 1881. g. 14. martā.

Rīgā, 1934. g. 8. februāri.
L. Ns 794/11 g. 31802x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata, uz Trīnes Jaun-
zenis, dzim. Karulis, lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1934. g.
17. janvārī publicēto 1933. g.

6. oktobrī mir. Andreja Jura d.
Jaunzema 1931. g. 10. martā
pie Rīgas Jūrmalas notāra A. Jan-
sona ar Ns 7/270 taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Andreja Jura d. Jaunzema

mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1934. g. 8. februārī.
L. Ns 2520/34 31760x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.un
1636. p. pamata paziņo, ka pēc
1933. g. 19. oktobrī ' Naukšēnu
pag. mir. Jēkaba Jēkaba d.
Vilka ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 8. februārī.
L. Ns2690/34 31766x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Helmas - Vilhelmīnes
Kauss lūgumu atzīt Pauli-Georgu
Kārļa d. Kausu par mirušu un
pamatojoties uz savu lēmumu
no 1934. g. 24. janvāra un Civīl-
proc. nolik. 1565.—1568. p. un
Civīllik. 524. p. pamata, nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Pauli-Georgu Kausu, dzim.
1877. g. 28. jūlijā, gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas ne-
būs saņemtas drošas ziņas ka
Pauls-Georgs Kauss atrodas pie
dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu līgumu, uz Civīlproc.
lik. 1951. p. pamata, atzīs viņu
par mirušu.

Rīgā, 1934. g. 8. februārī.
L. Ns 2529/11 g. 31803x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
un 1636. p. pamata paziņo,
ka pēc 1927. g. 1. februārī
Stāmerienes pag. mir. Pētera
Jāņa d. Leduskrasta ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 9. februārī.
L. Ns 2609/34. 31765b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Ievas Apinis lūgumu
atzīst Otto Viļuma d. Lāci par
mirušu un pamatojoties uz savu
lēmumu no 1934. g. 31. janvāra
un Civīlproc. nolik. 1565.—1568.
p. un Civīllik. 524. p. pamata —
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Otto Viļuma d. Lāci,
dzim. 1889. p. 23. augustā, gada
laika, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas „Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir dro-
šas ziņas par viņa dzīves vietu,
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Otto
Viļuma d. Lācis atrodas pie dzī-
vības, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu, uz Civīlproc. lik.
.1951. p. pamata atzīs viņu par
mirušu.

Rīgā, 1934. g. 8. februārī.
L. Ns 2688-11 g. , 31805z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Annas - Dorotejas
Jaunzems lūgumu atzīt Jāni
(Johanu) Andreju Jēkaba d. Poli
par mirušu un pamatojot, uz sava
lēmuma no 1934.'g. 31. janvāra
un Civīlproc. nolik. 1565.—1568.
p. un Civīllik. 524. p. pamata, no-
lēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāni (Johanu) An-
dreju Jēkaba d. Pole, dzim.
1861. p. 24. jūnijā, gada laikā,

skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir dro-
šas ziņas par viņa dzīves vietu
vai nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Jānis
Jēkaba d. Pole atrodas pie dzī-
vības, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu, uz Civīlproc. lik.
1951. p. pamata, atzīs viņu par
mirušu.

Rīgā, 1934. g. 8. februārī.
L. JVs 2614-11 g. 31806z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
13. decembrī izklausījusi Simona
un Haima Baskinu maksātnespēj.
lietu, par ko sludinājums iespiests
„Valdības Vēstnesī" 121. num.
no 1931. g. 4. jūnija — nolēma:
atzīt Simona un Haima Baskinu
maksātnespēju par vienkāršu
bankrotu un viņu konkursu par
slēgtu. L. Ns367/33-1. g. 31798b

Rīgā, 1934. g. 9. februārī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 3. jūlijā rnjrušā
Alfrēda Pētera dēla Jākobsona
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem , kreditoriem u. t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā , skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 10. februārī.
L. Na 2366/34. 32042

Priekšsēdētāja b. B, Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1934. g.
17. janvārī izklausījusi mirušās
Annas Pētera m. Rutkis, dzim.
Freimanis, mantošanas lietu —
nolēma: par bezvēsts prom-
būtnē esošā Johana-Frīdricha Pē-
tera d. Rutka mantu nodibināt
aizgādnību, par ko paziņot Rīgas
pilsētas bāriņu tiesai izpildīšanai.

Rīgā, 1934. g. 10. februāri.
L. Ns 1960. 32117b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,.
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka,
pēc 1933. g. 1. nov. Rīga mir.
Pētera - Eduarda Jāņa d. Apses
ir atklātsmantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs, kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1934. g. 10. februārī.
L. Ns 2332/34. 32044

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 25. oktobrī Val-
mierā mir. Eduarda Dāvā d.
Cielena ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 10. februārī.
L. Ns2718/34. g. 32045

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns 75759/2808 izd.
no Jūrmalas pils. valdes 1932. g.
l.jūl. ar Veronikas Cimmers v.

Māksla.

Nacionālajā teātrī vakar izrādīja pirmo-
reiz itālieša Luidži Kamoletti 5 cēlienu
drāmu ,,Māsa Terēze" (dramaturga
Zonberga tulkojumā), kurā kā viešņa
uzstājās mūsu skatuves mīlule Lilija Šten-
gele. Drāmas saturs grozās pa galvenai
tiesai ap klosteru dzīvi, nostāstā par kādu
bagātu itālieti un viņa divām meitām,
vienu laulībā un otru ārlaulībā dzimušu,
un to izprecināšanu. Vienu no šīm meitām,
pirmo, tēvs nolēmis izprecināt kādam diž-
ciltīgam pilsonim, kamēr otro apņēmies
ieslodzīt uz visu mūžu klosteri. Šā klostera
priekšniece ,,māsa Terēze" beidzot izrādās
esam šā paša bērnu tēva bijuša mīļākā,
tagad klosteri ieslogāmā bērna Gabrielas
māte. Šie romantiskie un dramatiskie
pavedieni risinās lugā raibu raibās, pa
lielākai daļai jūsmīgās, melodramatiskās
ainās, izrādot lielu mātes mīlestību cīnīties
par bērna glābšanu no ieslodzīšanas uz
mūžu klostera mūros. Dramatiskie sarežģī-
jumi un atrežģījumi ir lugā bieži vien it
vienkārši, nemāksloti, bet tie skatītājiem
viegli saprotami un iet pie sirds, la vakar
šadtad redzēja jūtīgākām sievietēm mutau-
tiņus pie acīm. Un Lilija Štengele tiešām
viscaur skaisti izrādīja savu lomu tiklab
kā labas kārtības ievedēja un uzturētāja
klosterī, kā arī kā sava bērna dziļi izjūtīgs
sargs un glābēja. Katra viņas kustība un
darbība atrada publikā patiesu saprašanu
un dzīvu piekrišanu. It pieņēmīgi viņas
meitas Gabrielas lomu izpildīja jaunā
aktrise Milda Zīlava un otras māsas Eiže-
nijas lomu Irma Graudiņa. Abas cieta un
smalkjūtīgi vajadzības gadījumos upurējās.
Tāpat interesanti bija noskatīties abu
sievišķīgi mēlnesīgo māsu Marijas un
Leontines (Annas Jekabsones un Olgas
Lejaskalnes) lomās. No vīriešu lomām
atzīmējami: Gustavs Empoli (J. Ģermānis),
Donato (Jānis Lejiņš), grafs Dibiels (Rod-
rigo Kalniņš). Režija atradās Amtmaņa-
Briedīša rokās. Par labām zīmīgām deko-
rācijām bija gādājis A. Annuss. Vakar-
dienas izrāde labai daļai no mūsu teātra
apmeklētājiem gāja pie sirds, ko rādīja
pastāvīgi atkārtojušies aplausi un beigās
sarīkotā ilgā mākslinieku sumināšana.

Pa laikam publika prasa pēc cietākiem
skatuves gabaliem arī dažu mīkstāku Un
mīlīgāku gabalu, kur sirdi var atveldzināt
kā to redzam Dailes teātri pie „Trei-
meitiņām". "

^
J~

Literatūra.
Stefan Starzvīiski, ehem. Unterstaats-

sekretar im Finanzministerium. Polens Selbst-
hilfe. Warszawa — 1933.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 1. martā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,08—3 26
1 Anglijas mārciņa 15,65—15 95

100 Francijas franku ..... 20,21—2041
100 Beļģijas beigu 72,00—72*75
100 Šveices franku 99,90—100 90-100 Itālijas liru 26,95—27 45
100 Zviedrijas kronu 82,00—84 *00
100 Norvēģijas kronu 81,00—83*00
100 Dānijas kronu 71,00—73 00
100 Austrijas šiliņu 63 00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15*55
100 Holandes guldeņu .... 208,85—21085»
100 Vācijas marku 123,05—12385
100 Somijas marku 7,10—7,40
100 Igaunijas kronu 88,00—90 00
100 Polijas zlotu 57,80—Sg'oo
100 Lietavas litu 51,70—52* 25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons..

IIHMIin
' HMUHH^HKmHaBHBHHHB^BHIHHHH»

Šim numuram 8 lapas puses.



Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. februāra
lēmumu, uzaicina kopš 1919. g.
bezvēsts promesošo Annu
Kārļa m. Fricsons, dzim. Kalniņš
ierasties tiesā, vai dot tiesai
par sevi ticamas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma
iespieduma ,,Valdības Vēstnesī"
un līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētās Annas Kārļa m.
Fricsons, dzim. Kalniņš, atra-
šanās vietu vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesā, ar brīdinājumu,
ka noliktā laikā nesaņēmusi dro-
šas ziņas par to, ka minētā
Anna Kārļa m. Fricsons, dzim.
Kalniņš, ir dzīva, tiesa uz ie-
interesēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 10. februārī.
L. Ns 405obl. 34 31953t)_

Priekšsēd. v. A. Veiss.
P""Sekretārs Ed. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. janv.
lēmumu, uzaicina 1926. gada
24. jūnijā mirušā Kristapa Jē-
kaba dēla Gārņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 12. februārī.
Ns 386m/34. 31963
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1932. g.

31 augustā izklausījusi Jāņa
Pētera d. Sotaka maksātnespējas
lietu, par ko sludinājums iespiests

Valdības Vēstnesī" 195. num.
no 1930. g. 30. augusta —
nolēma: atzīt Jāņa Pētera d.
Sotaka maksātnespēju tirdzniec.
par vienkāršu bankrotu un viņa
konkurs u par slēgtu.

Rīgā 1934. g. 10. februārī.
L. Ns 372/32. g. 32046b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.

un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 19. februārī
mir. Andreja Jāņa d. Bičkas
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 10. februāri.
L. Ns 2542/34. 32114

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1933. g. 17. septembri mir.
Kazimira Benedikta d. Pučko
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 10. februāri.
L. Ns 2740/34. g. 32115

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata,paziņo, ka pēc
1909. g. 9. novembrī mir. Izraēla
Iciga d. Joffes ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesība
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā 1934. g. 10. februārī.
L. Ns 2464/34. g. 32116z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par iaul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1934. g.
13. februāri Johana Osvalda
Veikmaņa prasības lietā pret
Doroteju Lidiju Veikmanis, dzim.
Brēde, par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Rīgā, Doma
baznīcā 1914. g. 12. oktobrī
starp Johanu Osvaldu Veikmani
un Doroteju Lidiju Veikmanis,
dzim. Brēde, (Briedē) neatkarīgi
no vainas.

ļa atbildētāja Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1934. g. 26. februārī.
Ns 630. 33550b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada
6. f 'ebruāfa lēmumu reģistrēti
„Rīgas centrālā pasta kantora
darbinieku krāj-aizdevu kases"
biedru pilnā sapulcē 1934. gada
4. janvārī pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 31810z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1934. g. 6. februāra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
rībā: ..Cesvaines un apkārtnes
mājturības veicināšanas biedrība"
ar valdes sēdekli Cesvaines pag.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. 0. Koddaras,
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1934. gada 6. februāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Liepas mājturības veicinā-
šanas biedrība", ar valdes sēdekli
Liepas pagastā. 31930z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Kooddarās.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
6. februāra lēmumu pārreģistrēta
,,Pirmā Brantu-Raunas lopkopī-
bas pārraudzības biedrība" zem
jauna nosaukuma: ,,Brantu lop-
kopības pārraudzības biedrība",
kā ari reģistrēti biedrības biedru
pilnā sapulcē 1933. g. 7. maijā
pieņemtie grozītie statūti.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
31931z Sekr. v. O. Koddaras.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada 6. febr.
lēmumu reģistrēti Nītaures lauk-
saimniecības biedrības biedru pil-
nā sapulcē 1933. g. 21. maijā pie-
ņemtie grozītie statūti. 31932z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.
Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada 6. febr.
lēmumu reģistrēti Sabiedrības
„Jūras Hanza" (Seehansa) biedru
pilnā sapulcē 1934. g. 27. janvārī
pieņemtie statūtu grozījumi.
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.
31933z Sekretārs Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1934. g. 6. februāra lēmumu
reģistrēta bezpeļņas ' biedrība:
,,Madlienas novada dziesmusvēt-
ku biedrība", ar valdes sēdekli
Madlienā. 319342
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.
Rīgas apgabalt. reģsitrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata, paziņo, ka ar
viņas 1934. g. 6. februāra lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas darba tautas vispārējā
arodbiedrība", ar valdes sēdekli
Rīgā. 31935z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs v. 0. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata, paziņo, ka
ar viņas 1934. g. 16. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Biedrība ,,Baltijas meite-
nes Latvijā", ar valdes sēdekli
Rīgā. 31936z
Nodaļas pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. februāra
lēmumu, uzaicina kopš 1899. g.
oktobra bezvēsts promesošo Jāni
Pētera d. Krūmu (Krūmiņu)
ierasties tiesā, vai dot tiesai par
sevi ticamas ziņas vienā gada
laikā no šā sludinājuma iespie-
duma ,,Vald. Vēstn." un līdz ar
šo uzaicina arī katru citu per-
sonu, kam ir drošas ziņas par mi-
nētā Jāņa Pētera d. Krūma
(Krūmiņa) atrašanās vietu vai
nāvi, pieteikt tās šai tiesā, ar brī-
dinājumu, ka noliktā laikā nesa-
ņēmusi drošas ziņas par to, ka
minētais Jānis Pētera d. Krūms
(Krūmiņš) ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.'

Jelgavā, 1934. g. 8. februārī.
L. Ns 401obl./34. 31811z

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631., 1710. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ierunas
pret 1930. g. 4. aprīlī mirušā
Jāņa Cīruļa 1930. g. 8. martā
Vircavas pagasttiesā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 4 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 9. februārī.
L. Ns 1453 34. 31821o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs 'E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. februāra
lēmumu, uzaicina kopš 1917. g.
bezvēsts promesošo Kārli Ozolu
(Ozoliņu) ierasties tiesā, vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma
iespieduma „Vald. Vēstn." un
līdz ar šo uzaicina arī katru citu
personu, kam ir drošas ziņas pai
minētā Kārļa Ozola (Ozoliņa)
atrašanās vietu vai nāvi, pieteikt

, tās šai tiesā ,ar brīdinājumu, k?
noliktā laikā nesaņēmusi drošas
zinas par to, ka minētais Kārlis
Ozols (Ozoliņš) ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nol. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 9. februāri.
L. Ns 246-obI. '34. 31824o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1896. g.
21. septembrī mirušā Jāņa Drujas
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem , kreditoriem u. t.t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas gaidī-
bas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. ' g. 9. februārī.
L. Ns 545/34. 31820o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631., 1710.p. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1932. g. 23. oktobri mirušā
Jēkaba Ģederta d. Rijnieka
1932. g. 20. septembri Jelgavā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testātora
mantojumu, pieteikt savus strīdus
un prasījumus šai tiesai 8 mē-
nešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņā notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 9. februārī.
L. Ns 646/34. 31822o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 77. panta pamata,
dara zināmu Annai Šķiņķis, dzim.
Grandovskis, ka tiesa ' 1933. g.
11. decembrī aizmuguras no-
sprieda viņas laulību ar Alfrēdu
Šķiņķi šķirt.

Jelgava, 1934. g. februāri.
L. Ns 294/33. 31823o

Priekšsēdētāja v. (paraksts).
Sekretāra pai. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 5. februāra
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka promesošā Alfonsa Johana
Vittes mantai nodibināta aiz-
gādnība.

Jelgavā, 1934. g. 9. februārī.
L. Ns 447/34. 31825o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
22. janvāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 100 rbļ.
parāds pēc pirkuma līguma,
korrob. 1869. g. 10. novembrī
uz nekustamo mantu Tukuma
apriņķa Kalnamuižas ,,Strau-
ting" mājām ar zemes grām.
Ns 2109, atzīts par samaksātu
un lūdzējam Teodoram-Juiijam
Birzenbergam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 9. februārī.
L. Ns 316-obl./34. g. 31826o

Priekšsēdētāja v. A. Klingo.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
28. dec. mir.Jāņa Jāņa d. Legzdas
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas „VaIdībasVēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 10. febr.
L. Ns 1251/34 31951

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
7. jūlijā mirušās Annas Leduškas,
dzim.Punkas, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1934. g. 10. februārī.
L. Ns 420/34 31952

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 5. martā
attaisīs un nolasīs 1933. g. 31. dec.
mirušā Ernesta Andreja dēla
Lēmuta testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 26. februāri.
L. Ns 1560 34. g. 33554b

Priekšsēd. v. K. Vītols
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. februāra
lēmumu, uzaicina kopš 1914. g.

bezvēsts promesošo Ābramu Nissu
ierasties tiesā, vai dot tiesai
par sevi ticamas ziņas viena
gada laikā no šā sludinājuma
iespieduma ,,Valdības Vēstnesī"
un līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Ābrama Nissa
atrašanās vietu vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesā, ar brīdinājumu,
ka noliktā laikā nesaņēmusi dro-
šas ziņas par to, ka minētais
Ābrams Niss ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civīlpr. nolik. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 10. februārī.
L. Ns 360 obi./34.ļjg! 31954b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
8. februāra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 500 kr.
cara rbļ. obligācija, korrob.
1910. g. 2. jūlijā ar J\s 1013
uz nekustamo īpašumu, Ventspils
apr. Užavas pag. zemes gabalu
Ns47 ar zemes grām. Ns 1186/3397
atzīta par anullētu un lūdzējai
Annai Korns dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1934. g. 10. februārī.
' L. Ns 394 obl./34. 31955b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. februāra
lēmumu, dara zināmu vispārībai,
ka 1860. g. 12. jūnijā dzimušais
un no 1915. g. bezvēsts prom-
esošais Kārlis-Teodors Ernesta d
Kleinšmits atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 10. februārī.
L. Ns 104obI./34. 31956b

Priekšsēd. v. A. Veiss.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs

tiesas sēdē šā gada 5. martā
attaisīsim nolasīs 1931. g. 28. okt.
mirušās Līzes Jāņa m. Zumbergs,
dzim. Krastiņš, testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 26. februārī.
L. Ns 1555./34. g. 33552b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs
tiesas sēdē šā gada 5. martā
attaisīs un nolasīs 1932. g. 5. okt.
mirušā Paula - Kārļa - Johanna
Heinricha d. Tracha testamentu.

Jelgavā, 1934. g. 26. februārī.
L. Ns 1546/34. g. 33553b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
'Sekretārs E. Latenbergs.

Ar Liepājas apgabaltiesas civīl-
nodaļas š. g. 1. februāra lēmumu
Liepājas vācu krāj-aizdevu sab.
atzīta par maksātnespējīgu pa-
rādnieci tirdzniecībā, kamdēļ ie-
stādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi:

1) uzlikt aizliegumu uz parād-
nieces nekustamiem īpašumiem,
kā arī apķīlāt viņas kustamo
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās un paziņot Lie-
pājas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieci, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm un

2) privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā ari
par summām kādas parādniecei
pienākas, neskatoties vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu
termiņš nākamībā, ka arī pat
maksātnespējīgās nekustamiem
īpašumiem, kuri atrastos viņas
pārziņā.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesi".
Liepājas vācu krāj-aizdevu sab.

atrod. Liepājā Šaurā ielā 1. —
Par zvērinātiem aizgādņiem ie-
celti zvēr. adv. P. Rīdigers un
zvēr. adv. N. Malkins.

Liepājā, 1934. g. 9. februārī.
Akts Ns 253 34-1. 31812b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 11. janv.
lēmumu, uzaicina 1933. g. 19. okt.
Liepājā mirušā Miķeļa Jāņa
dēla Virgas mantniekus, kre-
ditorus,kgātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, jeb kas ve-
lētos apstrīdēt viņa mājas kār-
tībā sastādīto mutisko testa-
mentu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas „VaId. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētārri uz
visiem laikiem un mutisko testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā stājušos. Ns 367m/34.

Liepājā, 1934. g. 12. febr.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
31957 Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 22. jan-
vāra lēmumu, uzaicina 1933. g.
20! septembrī Liepājā mirušā
Kārļa Kārļa dēla Lagzdiņa
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas,.Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 12. februārī.
Ns 396m/34. 31958
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1934. g. 22. jan-
vāra lēmumu, uzaicina 1933. g.
18. oktobrī Kabiles pagastā
mirušās Elīzes Viļā m. Vāveres
mantniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas l;Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 12. februārī.
Ns 392 m/34. 31959

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 22. janv.
lēmumu, uzaicina 1933. g. 18. jūt.
Nīkrāces pagastā mirušā Jēkaba
Pētera d. Āboliņa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas „Val-
dības VēstnDri".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. s. \2. februārī.
Ns 397m/34. 31960

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. janv.
lēmumu, uzaicina 1933. g. 5. nov.
Durbes pagastā mir. Jāņa Kris-
tapa d. Kārkliņa mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdība? Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 12. februārī.
Ns 404m/34. 31961

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 22. janv.
lēmumu, . uzaicina 1929. g.
31.martā Vaiņodes pag. mir. Jāņa
Andreja d. Silinieka mantniekus,
kreditorus, legātārus,fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas.

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā 1934. g. 12. februāri.
Ns 406m/34. 31962
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 15. janvāra
lēmumu uzaicina 1933.g. 11. jūn.
Ivandes pagastā mir. Jēkaba Jāņa
d. Pētersona mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visus citas personas,kam būtu kā-
das tiesības vai prasības uz atstato
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Va!dī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 12. febr.
Ns 383m./34. 31964
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. jan-
vāra lēmumu, uzaicina 1933. g.
1. novembrī Liepājā mir. Emilijas-
Katrīnas Kārļa m. Presslers
mantniekus, kredit.,legātār.,fidei-
kom sarus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām u2
visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 12. febr.
Ns 388m/34. 33965

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Ar Latgales apgabaltiesas
1934. g. 8. febr. lēmumu Katigra-
des krāj - aizdevu sabiedrība,
kas atrodas Jāsmuižas pag., ir
atzīta par maksātnespējīgu pa-
rādnieci tirdzniecībā. Ievērojot
to, amata personām un iestādēm:'
1) jāuzliek aizliegumi uz parād-
nieces nekustamo īpašumu un
arests uz kustamo mantu, ja tādi
viņu rīcībā atrastos, 2) jāpaziņo
Latgales apgabaltiesas I civīl-
nodaļai, kādas ir prasības pret
augšā minēto maksātnespējīgo
parādnieci un kādas naudas
summas viņai pienākas rto ie-
stādēm resp. amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieci un kādas naudas summas
parādniecei pienākas saņemt
no viņām, ja arī kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par mak-
sātnespējīgās parādnieces īpa-
šumu pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgās parādnieces vai
nodotiem viņas glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi sešu
mēnešu la 'ikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Par maksātnespējīgās Katigra-
des krāj - aizdevu sabiedrības
zvērināto aizgādni iecelts privāt-
advokāts Jānis Rupais, dzīv.
Daugavpilī, Raiņa ielā 42.

Daugavpilī, 1934. g. 9. febr.
L. Ns I019a/34. 31814

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz Civīlproc. lik. 146071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar apgabaltiesas
1934. g. 1. februāra lēmumu

reģistrētā ,,Daku" lauksaimniecī-
bas mašīnu koplietošanas bied-
rība ievesta kooperatīvu sabied-
rību un viņu savienību reģistra
1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Sātiņu
pagastā.

Liepājā, 1934. g. 9. februārī.
Ns 8/34. 31813z
Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.

Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa lietā
par Finanču ministrijas lūgumu
atzīt bezvēsts promesošo Domi-
niku Mironoviču par mirušu,
1933. gada 18. septembrī nolēma:
atzīt bezvēsts promesošo Domi-
niku Baziļa d. Mironoviču par
mirušu, skaitot par viņa miršanas
dienu 1931. gada 23. janvāri.

Daugavpilī, 1934. g. 9. februārī.
[.. NS 445a 33. 31817o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Rpbretars K. Kansurs.



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1933. gada
11. jūlijā mirušā Jāzepa Jāņa d.
Orbidāna 1933. g. 5. jūlijā sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabaltiesas 1933. g. 5. decembra
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 9. februāri.
L. Ns 1829a/33. g. 31815z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz sava š. g. 25. janvāra lēmuma
un saskaņā ar Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p. un Civilprocesa
nolikuma 1725. un 1727. p., uz-
aicina Polijā 1932. g. 7. oktobrī
mirušās Zofijas Aleksandra m.
Lastovskis, dzim. PavIovičs,mant-
niekus pieteikt triju mēnešu laika,
skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas, savas mantošanas tiesī-
bas uz minētās Lastovskis man-
tojumu, atrodošos Ciblas pag.
un sastāvošu no nekustamas
mantas.

Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādi pieteikumi netiks pie-
ņemti.

Ludzā, 1934. g. 8. februārī.
Ns 103/blak. 31839z

Miertiesnesis J. Konrāds.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns pa-
ziņo, ka 1934. gada 8. martā
pīkst. .10 dienā Rīgā Pērses
ielā Ns 2 dz. 9 pārdos Izraēla
Gliksmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu *no mēbelēm, novērtētu
par Ls 289,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 28. febr. 33659
Tie;u izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. g. 8. martā pulksten 10
dienā Rīgā Kr. Barona ielā 13/15
dz. 4 Louiza Tāla lietā pārdos
otrā izsolē Marijas Rudzīts kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērt, par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 23. februārī.
33608b Tiesu izp. J. Lācis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
25. jūlijā mirušās Teklas Jura m.
Gadzāns 1932. g. 15. jūlijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabaltiesas 1933. g. 4. aprīļa
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 9. februārī.
Lieta Ns 881a/33. 31816o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka tiesa lietā
par Jāņa Ružas lūgumu atzīt
bezvēsts promesošo Ādolfu Rūžu
par mirušu, 1933. gada 6. no-
vembri nolēma: atzīt bezvēsts
promesošo Ādolfu Franča dēlu
Rūžu par mirušu, skaitot par viņa
miršanas dienu šīs lietas ierosinā-
šanas momentu — 1930. gada
17. jūniju.

Daugavpilī, 1934. g. 9. februāri.
L. Ns 179a/33. 31818o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g. \
3. oktobrī mirušā Andreja Sīmaņa
dēla Babra 1932. g. 28. augustā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1933. g. 11. aprīļa
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g.9. februārī.
Lieta Ns912a/33. 31819o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K- Kangurs.

Ar Rīgas pils. 9. iec. mier-
' tiesneša 1934. g. 19. janvāra

spriedumu viņa krimināllietā
Ns 46 skārņa īpašniece Līze
Robiņš Oaugavgrīvā Birzes
ielā 8, par tirgošanos ar bojātām
poļu desām savā skārnī 1933. g.
23. novembrī, pēc Sodu lik.
236. p. l.d. sodīta ar divdesmit
(20) latiem naudas soda vai
pierādītā maksātnespējas gadī-
jumā ar piecām (5) dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 27. februārī.
33564b Miertiesnesis, (paraksts).

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina atklātībai, ka ar viņa
1934. g. 31. janvāra spriedumu
krimināllietā Ns 135 — Ilge-
ciema tirgus gaļas galda As 4/5
īpašniece Zofija Ostrovskis pēc
Sodu lik. 235. p. par cūkas
gaļas novietošanu netīrā Iedus
kastē un pārklāšanu ar netīru
gultas segti 1934. g. 5. janvāri —
sodīta ar Ls 15,— naudas soda
vai nesamaksas gadījumā ar
'3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1934. g. 26. februārī.
Ns 135. 33565b

Miertiesnesis J. Grīnbušs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636; p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušās Zigrīdas Miķelsons ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šo
tiesību zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 9. februārī.
L. Ns 362/34. g. 31973x

Miertiesnesis E. Maurers.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis,
uz Fannijas Berlovics lūgumu
un savu 1934. g. 8. februāra lē-
muma pamata, uzaicina Gomelē,
1918. g. 14. aprīlī mirušās Zaras
Deslers mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
viņas atstāto mantojumu, pie-
teikt tiesai savas tiesības un pra-
sības triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas. — Minētā laikā nepieteiktās
tiesības un prasības tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1934. g. 8. februārī.
Ns 182 31830z

Miertiesnesis T. Vengers.

Kuldīgas iec. miertiesnesis, uz
Civīlproc. lik. 1628., 1631., 1636.
p. pamata, paziņo, ka pēc 1933.g.
19. augustā Kuldīgas apr. Kul-
dīgas pilsētas slimnīcā Kuldīgā
mir. Augustes Roberta meitas
Melniks, dzim. Dekerts, ir atklāts
mantojums un uzaicina ikvienu,
kam ir uz šo mantojumu, vai

sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šāsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Kuldīgā, 1934. g. 8. februārī.
C. Ns 165/34. g. 32298z

Miertiesnesis H. Meike.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, izlabojot savu
1933. g. 13. oktobra „Valdības
Vēstnesī" 231. num. ievietoto
sludinājumu par mirušā Smir-
nova mantnieku izsaukšanu un
saskaņā ar savu 1934. g. 9. febr.
lēmumu, kā arī pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.
un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1933. g. 15. maijā
mirušā Mitrofana Stepana dēla
Smirnova ir palicis nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr., Rugāju pag., uro-
čiščē „VidussaIa" Ns 10 un 12,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt tās minēt, miertiesnesim
viņa kamerā, Balvos, Alejas ielā,
triju mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1934. g. 10. februārī.
Ns 300/B-33. g. '31977b

MJor+idcnoeic R i Č Pri + V D n S

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 9. februāra lēmumu
un pamatojoties uz Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. p., paziņo, ka pēc
1918. g. 11. decembrī vec. st.)
mirušā Jāņa (Ivana) Petrova
ir palicis kustams un nekustams
mantojums, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Balvu pag., uro-
čiščē ,,Valentinovo" un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt tās
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā Balvos, Alejas ielā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Balvos, 1934. g. 10. februārī.
Ns 56/B. 31978b

Miertiesnesis Bišentrops.
Latgales apgabaltiesas Balvu

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1934. g. 9. februāra lēmumu
un pamatojoties uz Civīllik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. un Civīlproc.
nolik. 1725. p., paziņo, ka pēc
1931. g. 17. janvārī mirušā Jāņa
Jēkaba d. Mūsiņa ir palicis
kustams un nekustams manto-
jums, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Balvu pag., fermā ,,Annas-
birze" Ns 8 un 'uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to kādas tiesības kā
mantniekiem, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā
Balvos, Alejas ielā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn.".

Balvos, 1934. g. 10. februāri.
Ns 57/B. 31979b

Miertiesnesis Bišentrops.
Latgales apgabalt. Dagdas i;c.

miertiesnesis, pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. p., Civīllik.
1239. p. un saskaņā ar savu
1933. g. 9. februāra lēmumu, pa-
ziņo, ka pēc 1933. g. 30. jūlijā
mir. Pāvela Antona d. Baduna
ir palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas pag.
Rapšu s., kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā Dagdā triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
sinājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Dagdā, 1934. g. 9. februārī.
Bl.l.Ns57 31838x

Miertiesnesis J. Sūcis.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu š. g. 7. februāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1917. g. 2. oktobrī mirušā Staņi-
slava Franča d. Jonana mant-
niekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu, kas
palicis Daugavpilī, Līksnas ielā 8.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. 31683x

Mertiesnesis K- Avēns.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 7. februāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725. un 1727. p.
un X sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1926. g. 24. novembrī mirušā
Aleksandra Donata d. Švirksta
mantniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Lī-
vānu pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas. 31684x

Miertiesnesis K- Avens.

Latgales apgabalt. Maltas iec.
miertiesnesis, saskaņā ar Civīl-
proc. lik. 1401. p. un Lik. kop.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz sava 1934. g. 7. februāra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1923. g.
5. septembrī ar Latgales apgabait.
1. civīlnodaļas lēmumu par bez-
vēsts prombūtnē esošu atzītā
Pētera Jāņa d. Zundo (Zunda),
Rēzeknes apr., Andrupenes pag.
ir palicis mantojums, uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības pieteikt tās pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Maltas pag. Borovajā, 1934. g.
8. februāri.
C.l.Ns201/34 31682x

Miertiesu. P. Platauskis.

Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos,
pamatodamies uz Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civīlproc. lik.
1725. p., uzaicina 1931. g. 29. no-
vembrī mirušā Ontona Franča d.
Karakona mantniekus, pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
atstāto no nelaiķa Vārkavas
pag. Stageru sādžas kustamo
un nekustamo īpašumu augšmi-
nētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot.no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

C.l.Ns 163/34 31831x
Miertiesnesis (paraksts)

Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos,
pamatodamies uz Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civīlproc. lik*
1725. p., uzaicina Augusta Jā-
zepa d. Lazovskis mantniekus,
pieteikt savas mantošanas tiesī-
bas uz atstāto no nelaiķa Preiļu
pag. Štikānu sādžā kustanu un
nekustamu īpašumu augšmi-
nētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī".

C.l.Ns 169/34 31832x
Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis Preiļos,
pamatodamies uz Lik. kop. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civīlproc. lik.
1725. p., uzaicina 1932. g. 30. sep-
tembri mirušā Pavula Jāņa d.
Rubana mantniekus, pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz at-
stāto no nelaiķa Preiļu pag.
Grovanu sādžā kustamu un ne-
kustamu īpašumu augšminētam
tniertisnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

C.l.Ns 170/34 31833x
Miertiesnesis (paraksts).

Preiļu iec. miertiesnesis, pama-
todamies uz Latgales civīllik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. un 1727. p., uzaicina
1931. g. 26. augustā mirušā
Franča Vinca d. Tarvida mant-
niekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mirušā Preiļu
pilsētā Daugavpils apr. atstāto
kustamo un nekustamo mantu
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Civillieta Ns 177/34. 31980b
Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civilprocesa lik. 1401. p. un Civīl-
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz sava 1934. gada
8. februāra lēmuma, paziņo, ka
pēc 1933. g. 19. augustā mirušā
Viktora Pleiša Rēzeknes apriņķa
Gaigalavas pag. ir palicis īpa-
šums, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1934. g. 8. februāri.
Bl. Ns 104 31841z

Pap. miertiesnesis (paraksts)

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civil-
procesa lik. 1401. p. un Civīllik.
X sēj. 1. d. 1239. p., kā arī pa-
matojoties uz savu 1934. gada
8. februāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1933. g. 24. janvārī mirušā
Jakubajuchneviča Rēzeknes apr.

Gaigalavas pag. ir palicis man-
tojums un uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā arto, būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma ievietošanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Vilēnos, 1934. g. 8. februārī.
B. 1.' Ns 100 31842z
Papildu miertiesnesis (paraksts).

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1928. g. 25. augustā
mirušā Alekseja Matjušenko ir
palicis mantojums, sastāvošs no
viensētas Ns 2, platībā apm. 8 ha
(tiesības uz pusi), kas atrodas
Ludzas apr. Pasienes pag. Roma-
šenku ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības kā mantniekiem,
pieteikt šīs tiesības minētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
šskaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1934. g. 9. februārī.
Ns 16bl. 31981x

Miertiesn. E. Šmidtchens.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Pētersons,
Bruņinieku ielā 8-a dz. 1 paziņo,
ka 1934. g. 9. martā pīkst. 11.20
Rīgā Bruņenieku ielā 8ad. 1pārdos
Kurta Arenštama kustamo mantu
kas sastāv no oriģināla konosā-
menta uz preci 3 gāzes ģenera-
toriem, kuri atrodas Rīgas muitā
un novērtēta par Ls 500,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 1. martā.
L. Ns 963 33600

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izp. O. Jurka paziņo, ka
1934. g. 9. martā pulksten 10
dienā Rīgā Meldru ielā Dom-
brovska zāģētavā pārdos Augusta
Dombrovska kustamo mantu, sa-
stāvošu no baržas, novērt, par
Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 27. februārī.
33609b Tiesu izp. O. Jurka.

Rīgas apgabalties. Rīgas 12. ie-
cirkņa tiesu izpildītājs Ernests
Liepiņš (kanceleja: Rīgā Skolas
ielā 25 dz. 10), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Rīgas kredītbankas akc.

sab. pras. pretZalmani Šmukleru
pēc obligāc. par Ls 60.000,—
ar % un izdev. un tirdzniec.
rūpniec. akc. sab. ,,Amermilti"
pras. pēc veks. par Ls 1.000,—
ar izdev. 1934. g. 2. jūnijā
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Zalmaņa Šmuklera nekustamo
mantu^ kas atrodas Rīgā, Matīsa
ielā Ns 119 3. hipot. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ns 2416
(grupa 38, grunts Ns 19) un
sastāv no pils. dzimtsrentes
gruntsgabala aptveroša 1366 kv.
mtr. ar uz viņa atrodošamies
ēkām, no kurām vienā ēkā
ierīkotas miltu dzirnavas;

2) nekustamās mantas no-
vērtējums pilnā sastāvā līdz
ar dzirnavu iekārtu Ls 151.000,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. pantu;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 205.243,20 un
108.300,— kr. rbļ. un uz īres
līguma pamata ir apstiprināta
Lībai Galperins lietišķā tiesība

uz desmit (, 10) gadiem, skaitot
no 1930. g. 1. apr. līdz 1940. g.
1. apr., bet zīmējoties uz šo
lietišķo tiesību izsoli izdarīs sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1294. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 15.100,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā 1934. g. 27. februārī.

33626 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec. ,
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rigā Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā, par aizdevuma
Ls 3000,— nenomaksātiem ter-
miņmaksājumiem, 1934. g.
17. martā 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos otrā publiskā izsolē Georga
Eichbauma nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Skrīveru pag., un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1530. num.
un sastāv no Skrīveru muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala Ns 105, pēc agrārās reformas
Ns 266 F, 359 kv. asis 9 kv.
pēdas platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 7200,-.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

Rīgā 1934. g. 12. februārī.
33627 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā Blaumaņa
ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Anetes
Friča m. Emulis 1934. g. 30. maijā
pīkst. 10 no rīta Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā, sastāvā
Anetei Friča m. Emulis piederošo
nekustamo mantu — Jelgavas
apr. Auces pilsētas immobilu
Ns 499F ar zemes grāmatu reģis-
tra Ns 11;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 300,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 30,— dro-
šības naudas un

5) šā pilsētas immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Taisu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 33568

Jelgavā, 1934. g. 26. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J.Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas,
Kristapa Bētiņa un Jāņa Gras-
mana prasību piedziņai no Teo-
dora Friča d. Līkbārža 1934. g.
30. maijā pīkst. 10 no rīta, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Teodoram Friča
d. Līkbārdim piederošo nekus-
tamo mantu — Auces pilsētas
immobilu, kas atrodas Aucē,
Mātera un Dinsberga ielu stūrī
Ns 10/2, ar zemes grāmatu reģ.
N8216;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 1000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 2700,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 100,— dro-
šības nauda, un

5) šā pilsētas immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 33570

Jelgavā, 1934. g. 24. februāri.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja: Jelgavā
Blaumaņa ielā 4 dz.2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības piedziņai no
Augusta Kristapa d. Moskovska
1934. g. 19. sept. pīkst. 10 no
rīta Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Au-
gustam Kristapa d. Moskovskim
piederošo nekustamo mantu —
Jelgavas apriņķa Naudītes pa-
gasta Jaun-Sesavas muižas Maz-
kaļku mājas ar zemes grāmatu
reģ. ' Ns 3156;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 9000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5500
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 900,— dro-
šības naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1934. g. 24. febr.
33569 Tiesu izp. J. Vīksna.

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
(kanceleja: Aizputē, Jelgavas ielā
Ns 4), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.,1285.,1287.—1290.p.,
paziņo, ka 1934. g. 4. maijā
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabalt.
sēžu zālē Liepājā, pārdos pir-
majā publiskā vairāksolīšanā ne-
kustamo īpašumu, kas pieder
Līzei Toma m. Pasters, dzim.
Gultnieks un Annai Kristapa
(Krista) meitai Pasters, atrodas
Aizputes pilsētā, Lielā ielā 28
un ierakstīts Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 24.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3000 un to pār-
dod Latvijas hipot. bankas pra-
sības apmierināšanai.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: 500 krievu
cara rubļu.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 3000 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 300,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ieskatāmi pie tiesu izpil-
dītāja.

Aizputē, 1934. g. 10. febr.
Ns33 33469

Tiesu izpildītājs A. Salavs.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavui;la 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Roberta Caune pras. apmie-
rināšanai 1934. gada 4. maija
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmajā publiskā izsole
Liai Plēgerts piederošu nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Saldū Upesmuižas ielā 12,
ar zemes grāmatu Ns 30;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1912,—;

3) nekustamai mintai ir hi-

potēku parādi Ls 700,—;
4) šās nekustamas mantas

zemes grāmatas ved Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā;

5) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
summas Ls 2912— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā;

6) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 291,20.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 27. febr.
Ns 360 33572

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1934. g.9. martā pīkst. 10
dienā Rīgā m. Maskavas ielā 2
dz. 4 pārdos otrā izsolē Eduarda
Ervalda kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un logu
priekškariem, novērt, par Ls 410.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. februāri.
33625b Tiesu izp. E. Liepiņš.



i iepājas apgabaltiesas Aizputes

3pC tiesu izpildītājs A. Sālavs

/kanceleja: Aizputē, Jelgavas iela
\&4) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
Qrt 1285., 1287.-1290. p.,

nazino, ka 1934. g. 7. septembri
oulk 'sten 10 rītā Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zāle, Liepāja,
nārdospirmajā publiska vairākso-

līšanā Marijai Kristapa m. Ronis,
jfzim Priedītis, piederošo ideālo
nusdalu, no Aizputes apr. Klo-
steres pag- Jamaiku Priednieku
Nb 5F mājas, zemes kopplatība

17 57 ha un ierakstīta Liepājas-
Aizoutes zemes grāmatu nodaļā

ar krep. Ns 8466-11. reg.

Šis nekustamais īpašums pilnā
sastāvā ir novērtēts par Ls4499 —
un to pārdod Klosteres pagasta
pašvaldības prasības apmierinā-
šanai.

Bez minētās prasības uz so
izkustamo īpašumu ir nostipri-

rāti hipotēku parādi Valsts zemes
bankai , Ls 4500 —

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 2245,—
vai no -priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 225,— drošības nauda.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1934. g. 10. februārī.
Ns 35 33468

Tiesu izpildītājs A. Sālavs

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs
{kanceleja: Aizputē Jelgavas ielā
'Ns4), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283., 1285., 1287. līdz
1290. p., oa7iņo, ka 1934. gada
7. septembrī pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas sēžu zālē
Liepājā, pārdos pirmajā publiskā
vairāksolīšanā nekustamo īpa-
šumu, kas pieder Malvinei Kārļa
m. Krikmanis, dzim. Geldzmanis,
atrodas Aizputes apr. Kalvenes
pag., sastāv no Pastdrogas Rē-
kumu mājām, zemes platība 37
ha un ierakstīts Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļā ar
kreposta Ns 187-II reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 7288,—' . un tiek
pārdots dēļ Chaima Michelsona
un Emilijas Ziberts prasības ap-
apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi; Emilijai
Redlich Ls 1249,30, Valsts ze-
mes bankai Ls 3000, Durbes
krāj-aizd. sab. Ls 7000 un Julei
»Geldzmanis mūža alimenti.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas Ls 7288,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas veļas jemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 729,— drošības nauda un jā-
iesniedz Tieslietu min. atļauja
iegūt nekustāmo īpašumu.

Personām, kūjām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1934. g. 10. februāri.
Na 36 33470

Tiesu izpildītājs A. Sālavs

Liepājas apgabaltiesas Aizputes
iecirkņa tiesu izpildītājs A.Sā 1a v s
(kanceleja: Aizputē Jelgavas
ielā 4), pamatojoties uz Civīlproc.
nol. 1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1934. g. 7. septembrī
pulksten 10 rītā, Liepājas apga-
baltiesas sēžu zālē Liepājā pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, kas pieder
Miķelim Miķeļa d. Fogelim, at-
rodas Aizputes apr. Kalvenes
pag., sastāv no Liel (Post) Drogas
valsts muižas atdalītām Tauriņu
Ns 13F mājām, zemes platība
13,90 ha, un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemesgrāmatu nodaļā
ar kreposta Ns 5565-11 reģ.

Šis nekustamais īpašums ir no-
vērtēts par Ls 3186,— un tiek
pārdots dēļ sabiedrības Kurzemes
lauksaimnieks prasības apmieri-
nāšanas.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi Valsts ze-
mes bankai Ls 1600,—.

Solīšana ~sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 3186,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas jemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 319,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti , attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1934. g. 10. febr.
Ns 28 33472

Tiesu izpildītājs A. Sālavs.
Liepājas apgabaltiesas Aizputes

iec. tiesu izpildītājs A. Sālavs,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ns 4, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1287.—1290. p., paziņo , ka
1934. g. 7. dec. pulksten 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā pārdos pirmajā pub-
liskā vairāksolīšanā nekustamu
īpašumu, kas pieder Vilheimam-
Gotlobam Gotloba d. Ekertam
(Ekkertam), atrodas Aizputes
apr. Apriķu pag., sastāv no
Apriķu folvarka ,,KorntaI" valsts
muižas atdalītām Niklāvu mājām,
zemes platībā 101,818 ha un
ierakstīts Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar kreposta
Ns 6748-11. reg.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 12.740,— un tiek
pārdots dēļ Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamu īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Ls —.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 12740,—,
jeb no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas _ vēlas jemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 1274,— drošības naudas un
jāiesniedz Tieslietu min. atļauja
nekustamas mantas iegūšanai.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Aizputē, 1934. g. 14. febr.
Ns 46 33471

Tiesu izp. A.Sālavs.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
celeja: Saldū Dzirnavu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas,
Jēkaba Spilnera, Roberta Sie-
berga, Bruno Meijera, Meiera
Zaksa un Lauksaimnieku Centrāl-
bankas prasību apmierināšanai
1934. g. 4. maijā 10 no rīta
Liepājas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē Liepājā pārdos
otrā publiskā izsolē Hugo Ērglim
piederošo nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī Skrundas pag.
biezi apdzīvotā vietā un sastāv
no apbūvēta zemes gabala
Ns 27F ar zemes grāmatu
Ns 9947.

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 8064,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8000,—.

4) Šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
summas Ls6048,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā drošības nauda —
Ls 806,40.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 27. februārī.
Ns 361 33571

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū Dzirnavu ielā 1)
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jēkaba Mateusa un Mozus
Hiršmana prasību apmierinā-
šanai 1934. g. 7. septembrī
pīkst. 10 rītā Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
Liepājā pārdos pirmajā publiskā
izsolē Leibam Buchbinderam
piederošo nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-
dīgas apr. Sātiņu pag. „Staru"
mājās ar zemes grām. Ns 1044.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 9050,—.

3) Nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6000,— un 3900

. rubļi krievu cara naudā,
i 4) Šās nekustamās mantas
i zemes grāmatas ved Kuldīgas

zemes grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p' . no
summas Ls 9050,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

6) Kas vēlas piedalīties izsolē,
jāiemaksā drošības nauda
Ls 905,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 27. februārī.
Ns 359 33573

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
Budlevskis (kanceleja: Dau-
gavpilī Nometņu ielā 11) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 2. jūnijā 10 rītā
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antona Nikodima d., Mari-
jas Antona m. Vanagu un Monikas
Antona m. Soms nekustamo
mantu, kas atrodas Daugavpils
apr. Kalupes pag. Daugavpils
apr. hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģistra Ns 6477 un sastāv no
Svenču sādžas viensētas Ns 5,
kopplatībā 12,366 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 100,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī, 1934. g. 26. febr.
33580 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec.tiesu izpild. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī Nometņu
ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes'bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 2. jūnijā 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa, Jāzepa Pētera d.
un Pētera Sīmaņa d. Seiļu ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Vārkavas pag.
Daugavpils apr. hipot. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ns 8596
un sastāv no Seiļu sādžas viens.
Ns 3 un 3-a, kopplatībā 15,630 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 150,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 175,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 33581

Daugavpilī 1934. g. 26. febr.
Tiesu izpildītājs Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iec. tiesu izp. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī Nometņu
ielā 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 15. septembri
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Augusta.
Augusta d. un Ievas Augusta m.
Baltaču nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Kalupes
pag. Daugavpils apr. hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 7510,
un sastāv no Baltaču sādžas
viens. 2, kopplatībā 13,489 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3250,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 3500;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Daugavpilī 1934. g. 27. febr.
33582 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izpild. E.Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī Nometņu
ielā 11) paziņo, ka 1933. g.
„Vald. Vēstn." 225. num. iz-
sludinātā Ludviga un Bārtuļa
Pētera d. d. Lausku nekustamā
īpašuma — Daugavpils apr. Vār-
kavas pag. ,,Bumbieru Ns 6-F"
māju — pārdošana 1934. g.
14. aprīlī atcelta. 33583b

1934. g. 26. februārī.
Tiesu izp. E. Budlevskis.

Latgales apgabalt. Daugavpils
2. iec. tiesu izp. E. Budlevskis
(kanceleja: Daugavpilī Nometņu
ielā 11) paziņo, ka 1933. g.
„Vald. Vēstn." 267. num. iz-
sludinātā Jāzepa Jura d. Pastora
nekustamā īpašuma — Daugav-
pils apr. Vārkavas pag. Ustronu
sādžas viensētas Ns 5 — pārdo-
šana 1934. g. 2. jūnijā atcelta.

1934. g. 26. februārī. 33584b
Tiesu izp. E. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā Ka-
lēju ielā 51), saskaņā ar Civīlproc.
nohk. 1283.—1290, 'p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 6,87 apmērā, pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no
1934. g. 16. februāra ar Ns 12
1934. g. 5. maijā 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Magdalēnas Staņislava m.,
Helēnas un Antona Albina b. b.
Lavrinoviču nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Asūnes pag. Kozi-
revcu sādžā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 11530. num.
(grunts Ns 10) un sastāv no
7,138 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 20,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šāsnekusamās mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
.mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 33574

Krāslavā, 1934. g. 24. februārī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
Ns 51) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 39,70 apmērā pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no
1934. g. 16. febr., ar Ns 51
1934. g. 5. maijā 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ludviga Jāņa d. Vilmana
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavas pag. ar nosaukumu
,,Velēni" un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 17064. num.
(grunts Ns 303f) un sastāv no
1,34 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 20,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 33575

Krāslavā, 1934. g. 24. februārī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju
ielā 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 104,40 apmērā pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no
1934. g. 16. februāra ar Ne49
1934. g. 5. maijā 10rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Franča Jāņa d. Gorenko
nekustamo mantu pilnā sastāvā

kas atrodas Daugavpils apr.
Skaistas pagastā I Kališku sādžā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 17571 num. (grunts Ns 3)
un sastāv no 7,009 ha zemes
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 900,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 110,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 24. februārī.
33577 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avo t n i e k s
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
Ns 51) saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 24,50 apmērā pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no š. g.
16. februāra ar Ns 52 1934. g.
5. maijā 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Broņislava Ādama d. Danileviča
nekustamo mantu pilnā sastāva,
kas atrodas Daugavpils apr.
Krāslavas pag. ar nosaukumu
,,Brīvoņu mājas" un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 6529. num.
un sastāv no 16,089 ha zemes
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 700,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 70,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 33578

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 24. februārī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā Kalēju ielā
Ns 51), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. ' p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas prasības lietā Ls 205,—
apmērā, pēc Dagdas iec. mier-
tiesneša sprieduma uz prot. veks.
no 1933. g. 30. sept. ar Ns 740
1934. g. 15. septembrī 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ādama Leona d. Garkalna
nekustamo mantu pilnā sastāvā
kas atrodas Daugavpils apr.
Pustinas pag. ar nosaukumu
Duburu māja un ierakstīta zemes
grāmatu reģistrā 928 num. un
sastāv no 11,369 ha zemes un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 850,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000,— Valsts
zemes bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 85,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc liku-
ma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. 33576

Krāslavā, 1934. g. 24. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

,
Latgales apgabalt. Krāslavas

i iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
: (kanceleja: Krāslavā Kalēju
- ielā 51), saskaņā ar Civīlproc.
i nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:
; I) Monikas, Jēzupa un Elzas

i Saksonu piedziņu lietas Ls 60,57
i apmērā, pēc Latgales apgabal-

tiesas izpildu raksta Ns 1777,
, un Krāslavas 1. iec. miertiesneša

izpildu raksta Ns 210 1934. g.
15. septembri 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Donata Jēzupa d. Saksona
nekustamo mantu, viņam piedz.
daļu, kas atrodas Daugavpils
apr. Krāslavas pag. Voiņ'u sādžā
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
16564. num. (grunts Ns 8) un
sastāv no 10,434 ha zemes un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 723,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 72,30 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1934. g. 24. februāri.

33579 Tiesu izp. J. Avotnieks.

ļ& Rīgas notārs Jānis Krūklands
uz 1916. g. 3. jūlija likuma
pamata paziņo, ka ar 1934. g.
26. februārī ar reģistra Ns 3492,
un aktu grāmatas Ns 39, viņa
kantorī noslēgto pirkšanas-
pārdošanas līgumu Ernests Šauje
ir pārdevis Rīgā, Stabu ielā 18
dz. 19 dzīvojošam Jēkabam
Ozolam, viņam, Šauje, pie-
derošo, Rīgā, m. Smilšu ielā 12
esošo pirmās šķiras restorāna
iekārtu.
33624b Notārs J. Krūklands.

•

'Citu iestāžu
sludinājumi.

. . . _

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
8. martā, pīkst. 11 dienā, Rīgā
Ģertrūdes ielā 44 dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Gotfrīda Libeka
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 561,— un sastāvošu no frizē-
tavas iekārtas un daž. instru-
mentiem, viņas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 33657

Rīgā, 1934. g. 27. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
8. martā, pīkst. 12 dienā, Rīgā
Dzirnavu ielā 90 dz. 4, pārdos
vairāksolīšanā Gitas Zelbovičs
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 780,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņu dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 33658

Rīgā, 1934. g. 23. februārī.

Valsts zemes bankas
Daugavpils nodaļa atrod. Dau-
gavpilī, Valdemāra ielā Ns 4,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
iikumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Dagdas pagasta valdes tel-
pās 1934. g. 15. maijā pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Daugavpils apriņķī Dagdas pag.
Magnusovas muižas jaunsaimnie-
cība Ns 1F un piešķirta Kon-
stantīnam Ignata d. Zariņam
(skat. „Zemes Ierīcības Vēstnesī"
202. num. lapas puse 5 kārtas
Ns 81058).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 14,89 ha,

dzīvojamās ēkas; 2 kūtīm;
2 šķūņiem un pirts.

3. Solīšana sāksies no Ls 2000.
4. Izsolē varēs piedalīties

personas, kas līdz izsoles sāku-
mam nodos izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu l/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
i c ac\c\ ?

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
i/5 no nosolītās summas. Pārē-
jās 4/6 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1934. g. 27. februāri.
Ns AD 1414 33586



Paziņojums.
1934. g. 27. februārī finanču

ministrs apstiprinājis statūtus
rūpniecības paju sab. „Modello",
kuras mērķis ir: 1) iegūt un
izmantot Rīgā, Kurmanova ielā
57, pastāvošo un Hanai Miš-
kinskis, Dāvidam Braunam un
Sīmonam Vuifsonam piederošo
dāmu cepuru darbnīcu zem firm.
,.Cepuru rūpniecība ,,Modello",
H. Miškinskis, D. Brauns un
S. Vulfsons; 2) ražot visāda
veida salmu pinumus cepuru
vajadzībām, platmales un tūbu
iekšzemes tirgum un eksportam,
pie kam gadījumā, ja pirmajā
dalībnieku sapulcē nepanāktu
vienošanos ar augšminētas darb-
nīcas īpašniekiem par tās pār-
ņemšanu, tad sabiedrība uz-
skatāma par nenodibinātu.

Sab. pamatkapit. Ls 30.000,—,
kas sadalās 300 pajos pa Ls 100,—
katrs.

Sabiedrības valdes sēdeklis at-
radīsies Rīgā.

Sabiedrību dibina šādi Latvijas
pilsoņi:

1. Šloms Brainins, Rīgā, Go-
goļa ielā 8/10;

2. Dāvids Brauns, Rīgā, Sko-
las ielā 20 un

3. Adele Vulfsons, Rīgā, 1. Min-
sterejas ielā 6 dz. 3.

Tirdzniec. nod. priekšnieksa v.
33651b T. Apins.

Revidents A. Martinsons.

Rīgas prefektūras pasu nodaļa
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc šāda
saraksta:

1) Latvijas pasi ser. MJ
Ns 022914,320167, izd. no Rīgas
prēf. 1931. g. 31. martā ar
Ērikas Taupmanis v.; 2) Latvijas
pasi ser. BA Ns 003133/6983,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
4. apr. ar Indriķa Piņķis vārdu;
3) Latvijas pasi Ns23843, izd.
no Jelgavas apr. polic. 1. iec.
pr-ka 1925. g. 17. febr. ar Lidijas
Isakovs v.; 4) Latvijas pasi
ser. MJ Ns 012185/310243, izd.
no Rīgas prēf. 1930. g. 12. jūn.
ar Jāna Metera v>; 5) Latvijas
pasi ser. MA Ns 017440/336699,
izd. no Rīgas prēf. 1932. g.
22. nov. ar Eduarda Liepiņa v.;
6) Latvijas pasi ser. MA
N2 020803/341330, izd. no Rīgas
prēf. 1933. g. 21. martā ar
Eduarda Kovaļevskis v.; 7) Lat-
vijas pasi ser. MA Ns 016090/
336460, izd. no . Rīgas prēf.
1932. g. 6. okt. ar Vilhelma
Bārtulis v.; 8) Latvijas pasi
ser. LJ Ns 0015371/37, izd.
no Bukaišu pag. valdes 1927. g.
16. dec. ar Aleksandras Narbuts
vārdu; 9) Latvijas pasi ser. MP
Ns 008431/2931, izd. no Mēr-
dzenes pag. valdes 1928. g.
21. apr. ar Annas Krivtežs v.;
10) Latvijas pasi ser. MJ
Ns 018379/316336, izd. no Rīgas
prēf. 1930. g. 1. dec. ar Nikolaja
Mīlenberga v.; 11) Latvijas pasi
ser. TA Ns 005744/350129, izd.
no Rīgas prēf. 1934. g. 8. janv.
ar Vilmas Samolis v.; 12) Latvijas
pasi ser. BJ Ns 01920/121461,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
7. jūn. ar Zāmueļa Sermaņa v.;

13) Latvijas pasi Ns 30531,
izd. no Liepājas prēf. 1920. g.
9. dec. ar Jēkaba Balcera vārdu;
14) Latvijas pasi ser. LV
Ns 000487/887, izd. no Praviņu
pag. valdes 1928. g. 28. jūl.
ar Kārla Ratniekav.; 15) Latvijas
pasi ser. BJ Ns 019347/45178,
izd. no Liepājas prēf. 1929. g.
14. okt. ar Vinca Supes vārdu;
16) Latvijas pasi. ser. AV

Ns 005318/204065, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 27. febr. ar Marijas
Strauss v.; 17) Latvijas pasi
ser. AN Ns 013841/76460, izd.
no Rīgas prēf. 5. iec. pr-ka
1927. g. 24. nov. ar Saras-
Rocheles Tulbovičs v.; 18) Lat-
vijas pasi ser. AT Ns021258/93879,
izd. no Rīgas prēf. 6. iec. pr-ka
1928. g. 14. febr. ar Oto-Oskara
Liepiņa v.; 19) Latvijas pasi
ser. BK Ns 010769/154626, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 21. jūl.
ar Konstantīna Pankratjeva v.;
20) Latvijas pasi ser. HP
Ns 013447/274, izd. no Mārupes
pag. valdes 1927. g. 11. nov.
ar Alfrēda Freimaņa v.; 21) Lat-
vijas pasi ser. NK Ns 015552/552,
izd. no Gaigalavas pag. valdes
1927. g. 21. dec. ar Benedikta
Juchneviča v.; 22) Latvijas pas:
ser. BJ Ns 020152/70880, izd.
no Rīgas pref. 1928. g. 8. jun.
ar Oto Henina v.; 23) Latvijas
pasi ser. MA Ns 021595/338625,
izd. no Rīgas prēf. 1933. g.
24. apr. ar Heinricha Kepke v.;
24) Latvijas pasi ser. CN
Ns 004884/4884, izd. no Cēsu
apr. pr-ka 1928. g. 31. maijā
ar Reginas Kaucis v.; 25) Lat-
vijas pasiser.AN JVB013116/57201,
izd. no Rīgas prēf. 4. iec. pr-ka
1927. g. 21. nov. ar Arjes Cipe v.;
26) Latvijas pasi ser. AJ
Ns 022424/284004, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 13. dec. ar Dārtes
Norvils v.; 27) Latvijas pasi
ser. MA Ns 017181/333855, izd.
no Rīgas prēf. 1932. g. 11. nov.
ar Zelmas Blūms v.; 28) Latvijas
pasi ser. LL Ns 008182/1772,
izd. no Auru pag. valdes 1927. g.
10. dec. ar Hajas-Goldes Fūrs v.;
29) Latvijas pasi ser. AT
Ns 021559/94402, izd. no Rīgas
prēf. 9. iec. pr-ka 1928.g. 24. febr.
ar Teodora Prikne-Priknis v.;
30) Latvijas pasi ser. BK
Ns 004315/46961, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 5. jūl. ar Roberta
Paserna v.; 31) Latvijas pasi
ser. MV Ns 003433/2433, izd.
no Jaungulbenes pag. valdes
1928. g. 13, febr. ar Voldemāra
Detlava v.; 32) Latvijas pasi
ser. AN Ns 000533/218012. izd.

no Rīgas pref. 12. iec. pr-ka
1927. g. 25. nov. ar Annas
Šmits v.; 33) Latvijas pasi
ser. AT Ns 020304/285317, izd.
no Rīgas prēf. 1928. g. 9. febr.
ar Bases Vevjers v.; 34) Latvijas
pasi ser. AA Ns 017108/190079,
izd. no Rīgas prēf. 11. iec.
pr-ka 1927. g. 7. sept. ar Teņa
Timermaņa v.; 35) Latvijas pasi
ser. AP Ns 022293/283446 , izd.
no Rīgas prēf. 1928'. g. 12. janv.
ar Ludviga Spēlmaņa vārdu;
36) Latvijas pasi ser. AK
Ns 024195/98921, izd. no Rīgas
prēf. 7. iec. pr-ka 1927. g. 18. okt.
ar Cirkas-Bunas Hūrins vārdu:
37) Latvijas pasi ser. LN
Ns 017505/26731, izd. no Jelgavas
apr. polic. 1. iec. pr-ka 1931. g.
27. aug. ar Vilhelma Heines v.:

38) Latvijas pasi ser. BK
Ns 018456 221990, izd. no Rīgas
prēf. 1929. g. 5. febr. ar Annas
Kalniņš v.; 39) Latvijas pasi
ser. ŽT Ns 000202/ 7602, izd.
no Kacenu pag. valdes 1931. g.
9. maijā ar Aleksandra Janova v.;
40) Latvijas pasi ser. BJ
Ns 022777/159685, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 13. jūn. ar Eižena
Alksnis v.; 41) Latvijas pasi
ser. AZ Ns 015347/103988, izd.
no Rīgas prēf. 7. iec. pr-ka
1927. g. 9. dec. ar Elzas Paegles
vārdu; 42) Latvijas pasi ser. JT
Ns 017400/3000, izd. no Preiļu
pag. valdes 1928. g. 13. febr.
ar Pītera'Brics v.; 43) Latvijas
pasi ser. BJ Ns 002171/155318,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
14. jūn. ar Jura Čipas-Ziemeļa v.;
44) Latvijas pasi ser. MA
Ns 019676/342147, izd. no Rīgas
prēf. 1933. g. 2. febr. ar Praskov-
jas Kaļimns v.; 45) Latvijas

pasi ser.' AP Ns 002417/165689,
izd. no Rīgas prēf. 9. iec. pr-ķa
1927. g. 9. dec. ar Olgas Vilke v.;
46) Latvijas pasi ser. BJ
Ns008471/37166, izd. no Liepājas
prēf. 1928. g. 23. apr. ar Oskara
Jankovska v.; 47) Latvijas pasi
ser. MA Ns 022288/340778, izd.
no Rīgas prēf. 1933. g. 16. maijā
ar Heinricha Lorenca-Danaca v.;
48) Latvijas pasi ser. BK
Ns 005364/154558, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 13. jūl. ar Pētera
Laiviņa v.; 49) Latvijas pasi
ser. CV Ns 003408/3386, izd.
no Tukuma-Talsu apr. pol. 1_. iec.
pr-ka 1928. g. 24. martā ar
Aiīdes Zosars v.; un 50) Latvijas
pasi ser. MJ Ns 023068/321297,
izd. no Rīgas prēf. 1931. g.
9. apr. ar Antona Miseviča
vārdu. 32404b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. martā pulksten 2 dienā
Liepājā Jukuma ielā 14 pārdos
vairāksolīšanā otrā izsolē Blumes
Judelmarks kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 720,00 un sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas,
viņas vīra Judelmarks Leopolda
1925. g. procentuālā peļņas no-
dokļu parāda segšanai. 33605b

Liepājā, 1934. g. 26. februārī.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 145431 146761
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1933. g. 4. janv. ar
Marijas Stinkats, dzim. Kulē-
mins vārdu. 33613b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 12. martā
pulksten 10 dienā Rīgā 1. Ķēniņu
ielā 9 fabrikā Visp. apdroš. sab.
nelaimes gad. un Nodokļu depart.
pras.piedziņas lietā pārdosatklātā
vairāksolīšanā otrreizējā ūtrupē
C. Zilbert un b-dri kustamo
mantu vienu papēžu virspleķu
uzsitamo mašīnu, kas novērtēta
par Ls 635,79.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 33611b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 152056/ 152494
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1933. g. 7. jūn. ar Jāna
Eslīts vārdu. 33614b '

Riga-Precu stacijas pr-ks
paziņo, ka 1934. g. 5. un 6.martā
pīkst. 10 Rīga-Preču stacijā

pārdos isssolē
Šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 kst. stikla burkas, sv. 9 kg,

pēc sūt. Daugavpils I—Rīga-pr.
JVs 102. nosūt. J. Vilciņš, san.
J. Kroeger.

2) 3 pk. maklatūra, sv. 39 kg,
pēc sūt. Liepāja—Rīga-pr. JVs 47,
nosūt. M. Serdiens, saņ. Laikr.
„Jaunākās Ziņas".

3) 1 planka egļu koka, sv. 48kg,
pēc sūt. Ogre—Rīga-pr. JVs 61,
nosūt. K- Miķelsons, saņ. J. Ozo-
liņš.

4) 1 mc. koka lietota, sv.
54 kg, pēc sūt. Sabile—Rīga-pr.
JVs 5, nosūt. Strazdes pat. biedr.
,,Strādnieks ", san. „Latvijas
Māls". 33629

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 12. martā
pulksten 10 dienā Rīgā 1. Ķēniņu
ielā 9, noliktavā Rīgas pilsētas
valdes Rīgas telefona kantora
un Rīgas centr. kop. slimo kases
prasības piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Calela Zil-
berta kustamo mantu apavu
virsu pārvelkamo mašīnu, vienu
anklopfmašmu, 150 pārus vīriešu
zābakus un 150 pārus vīriešu
kurpes, kas novērtēta par Ls 1325.

Pārdodamās mantas apska-
tāmas izsoles dienā un laikā
uz vietas. 33610b

Eglaines muitnīca
1934. g. 24. februārī lūkojusi

cauri lietu par Lietuvas pilsoni
Dānieļi Zaičenkovu un, pamato-
joties uz muit. lik. 1022., 1105.,
1106., 1107., 1130. un 1138. p.,

nolēma:
1) aizturētās 16 gab. vistu

olas konfiscēt un pārdot vairāk-
solīšanā muit. lik. 1130. p.
noteiktā kārtībā,

2) lietas vešanas izdevumus
uzlikt Danielam Zaičenkovam un

3) pēc lēmuma spēkā nākšanas
ar ieņemto par pārdotām olām
naudu rīkoties saskaņā ar muit.
lik. 12552 pantu.

Šo lēmumu var pārsūdzēt 3 ne-
dēļu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas, uz finanču mini-
strijas muitas departamenta
vārdu. Pārsūdzība apliekama ar
Ls 2,— zīmognodevas un jā-
iesniedz caur šo muitnīcu.
33590b Eglaines muitnīca.

Cīravas-Dzērves-Dunalkas
pagasta pašvaldībām,

Aizputes apriņķī, vajadzīgs

rajona ārsts.
Ārstus, kas vēlētos šo vietu

ieņemt, lūdz pieteikties rak-
stiski pie Cīravas pag. valdes
līdz š. g. 17. martam, iesniedzot
dokumentus par tiesībām un
līdzšinējo nodarbošanos, resp.
praksi, līdz ar lūgumu, apmakātu
ar zīmognodevu Ls 2,— apmērā,
bet vēlēšanu dienā, š. g. 23. martā
pulksten 13 vēlama personīga
ierašanās pie pag. padomes —
Cīravas pag. mājā.

Tuvākā dzelzceļa stacija,
,,Marija" 8 km no pag. nama.

Alga pēc valdības noteikumiem ,
dzīvoklis un ambulance Cīravas
ārsta mājā ar elektrisku ap-
gaismošanu. Darbības rajonā
ietilpst 3400 iedzīvotāju. Pasts-
tēlefons ,,Cīravā". Ir arī ap-
tieka.

33603b Cīravas pag. valde,

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Latvijas universitātes inženier-
zinātņu fakultāte izsludina par
nederīgu nozaudēto studenta Bo-
risa Rutena studiju grāmatiņu
matr. JVs 15183. 33620b

Latvijas universitātes inženier-
zinātņu fakultāte izsludina par
nozaudētu un nederīgu studenta
Rūdolfa Vēbera, matr. JVs 15208,
studiju grāmatiņu. 33619b

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 146810/131175
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1933. g. 31. janv. ar
Vilhelma Trautmanis vārdu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 67876/56239
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 18. jūn. ar
Aleksandra Rakovs vārdu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. JVs 54689/50551
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 15. jūn. ar
Alfrēda Priekulis vārdu. 33617b

Cēsu apr. pol. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) Latv.
iekšz. pasi ser. CN JVs 000736,
izd. no Cēsu apr. pr-ka pal. 1. iec.
1927. g. 19. okt. ar Jūlijas-Erne-
stīnes Gailis vārdu; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. JA JVs 006133,
izd. no Cēsu apr. pol. 1. iec.
pr-ka 1928. g. 7. dec. ar Betijas
Brezovskis vārdu; 3) kara kļaus,
apliecību JVs 2742, izd. no Cēsu
kara apr. pr-ka 1928. g. 18. apr.
ar Ludviga Pētersona vārdu;
4) kara kļaus, apliecību JVs 2597,
izd. no 8. Daugavpils kājn. pulka
kom. 1930. g. 11. martā ar Bēra
Kagana vārdu; 5) Latv. iekšz. pasi
ser. CN JVs 004042, izd. no
Cēsu apr. pr-ka pal. 1. iec.
1928. g. 12. apr. ar Almas-
Antonijas Ķēze vārdu; 6) vecā
par. Latv. iekšz. pasi JVs 5302,
izd. no Cēsu pils. pol. priekšn.
1920. g. ar Kārļa-Reinholda Bau-
maņa vārdu un 7) ? Latv. iekšz.
pasi ser. JA JVs 006153, izd. no
Cēsu apr. pol. 1. iec. pr-ka
1929. g. 9. janv. ar Irmas
Andreika vārdu. 31039o

Ropažu pag. valde izsludina
par nederīgiem nozaudētus šādus
dokumentus: 1) Ropažu pag.
valdes 1927. g. 6. dec. izd.
JVs863 Latvijas iekšz. pasi ser. NP
JVs017263 ar Mārtiņa-Aleksandra
Veisa vārdu; 2) spridzināšanas
meistara apliecību, izd. no Iekš-
lietu ministrijas būvniecības pār-
valdes 1929. g. 16. martā JVs76212
ar Mārtiņa Veisa vārdu un
3) radio abonementa grāmatiņu,
izd. no Rīgas radio kantora
JVs45115 ar Mārtiņa Veisa vārdu.

Ventspils kara apr. pārvalde
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību JVs 7700
izd. no Tukuma-Talsu kara apr.
pr-ka 1924. g. 30. jūnijā Reinim
Reiņa d. Braņickim. 33591b

Valsts darbinieku kredītbiedrība
(agr. V. darbinieku krāj-aizdevu
sabiedrība) izsludina par nederīgu
kredītbiedrības biedra Alberta
Neilanda nozaudēto biedru grā-
matiņu JVs 2507. 33630h

DaMaāi
sludinājumi.

Rīgasii jjīeinta
sasauc

kārtējo biedru pilno sapuiej
sestdien, 17. martā pulksten 7
vakarā, biedrīb. telpās, 1. Kēninu
ielā 30.

Dienas kartība:
1) 1933. gada pārskats;
2) norēķins par 1933. gadu-
3) revīzijas komisijas ziņojurns-
4) valdes atbrīvošana no at-

bildības;
5) budžets 1934. gadam;
6) biedru naudas apmēra no-

teikšana;
7) vēlēšanas;
8) priekšlikumi;
9) senioru iecelšana;

10) ziņojumi 33621b
Rīgas amatu biedrība.

Latvijas lauksaimniecības
centrālbiedrības savstarpējās

kredītbiedrības
pilna biedru sapulce

notiks 1934. g. 15. martā pīkst. 2
pēc pusd., Rīgā Elizabetes ielā 63
kredītbiedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) gada pārskats par 1933. gadu

pārvaldes ziņojumi un pār-
skata apstiprināšana;

3) budžets 1934. gadam;
4) biedru izslēgšana;
5) vēlēšanas;
6) dažādi priekšlikumi, ierosina- '

jumi un jautājumi.
Pilnvaras uz augšminēto sa-

pulci pieteicamas valdei, saskaņā
ar statūtu § 33., t. i. ne vēlāk
kā trīs dienas pirms pilnas sa-
pulces. .

Piezīme: pie statūtu § 33.:,
Ja biedrs, kā vekseļa devējs, .
galvinieks, vai blanko-pārdevējs
pielaidis biedrībā diskontēta vek-
seļa protestu un divas nedēļas
pirms pilnas sapulces nav par
to samaksājis, tad viņš zaudē
tiesību piedalīties vispārējā sa-
pulcē un to nevar ievēlēt ne-
vienā biedrības amatā.

Pie ieejas jāuzrāda biedru
dalības zīme. 33623b Valde.

S. P. R. S. Tirdzniecības pār-
stāvniecība Latvijā

dara vispārībai zināmu, ka
publicētais ,,Valdības Vēstnesī"
JVs 39 no 1933. g. 7. februāra
paziņojums, par otro parakstu
tiesību piešķiršanu Tjemkinam,
Michailam Ādolfa kungam, ar šo
tiek atcelts.
S.P.R.S. Tirdzniecības pārstāvis

Latvijā S. J. Fridštein.

Toproeoe npeflCTaBUTejib-
CTBO CCCP B JlaTBHM

AOBOjiHT jio BCeo6mero cuejieHHH . 1
mto ony6jinKOBaHHOe b „ripaBH-
TejitiCTBeHHOM BeciHHKe" JVs 39".
ot 17 4>eBpajiH 1933r. coo6meHne
o npeaocraBJieHHH r-Hy TewKUHy,
Mnxan;iy AflOJibdposimv npaB»
BTOpoH n.OJlnHCH, HaCTOfIUJļMMi

OTMeHHercfi. 33607
ToproBMii npeacTaBHie.ib CCCP

b JlaTBHH: C. H. <t>pniuiiTeiiH-
Maksātnespējīgo parādnieka.

Bēra Ritova un Gersona Nanosa.
konkursa valde sasauc uz š. g.
15. martu pulksten 19, Rīgā
Elizabetes ielā 31 dz. 5,

pilnu kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

1) konkursa valdes darbības pār-
skats;

2) konkursa valdes locekļa ievēlē-
šana mir. zvēr. adv. F. Nei-
mana vietā;

3) firmas Krupp-Druckenmuller
priekšlikuma apspriešana;

4) dažādi jautājumi.
Konkursa valdes priekšsēdei.

33622b zvēr. adv. (paraksts).

Tirdzniecībā maksātnespējīgā
Kuldīgas tirgot. Sīmaņa(Simons>
Feldmana konkursa valde at-
klājusi šāvu darbību un konkursa
valdes sēdeklis atrodas valdes

priekšsēdētāja, zvēr. adv. J. '^'"
dera kantorī Liepājā, Graudu
ielā 37. 33585b

Liepājā, 1934. g. 27. februārī-
Konkursa valdes priekšsēdei,

zvēr. adv. I. Šneiders.

Smiltenes-Palsmanes-
Aumeisteru -Gaujenes

krāj-aizdevu kase
paziņo, ka, sākot ar 1934. g-
1. aprīli, maksās par beztermiņa
noguldījumiem 5% gadā un par
termina noguldījumiem 5,5°/o g-
33606b JValdê

Mednieku biedrība „Ērglis'
dara zināmu interesentiem, ka
viņa uzsākusi likvidāciju un uz-
aicina kreditorus pieteikties
1 mēneša laikā Marijas ielā 55
dz. 50. 33618

Biedrīb. pr-ks (paraksts).
Sekretārs lānis Pijols.

Dzelzceļu virsvaldes mater.ii
paziņo, ka š. g. 8. martā izsludinātā naftas izsole pārcelta uz

L4922 Š. &. 15. martlM. 33656

Posto oo telegrāfa departaments
izsludina š. g. 9. martā pulksten 11

rafistveida Izsoli

Rīgas radiofona programmas iespiešanai
no 1934. g. 1. aprīļa līdz 1935. g. 1. aprīlim, sākot ar 54.000
eksemplāru nedēļā. L 4919 33655

Drošības nauda Ls 5000,—. Tuvākas ziņas Saimniecības daļā,
istabā 58, kur iesniedzami arī piedāvājumi.

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina uz 1934. g. 21. martu pīkst. 11, savās telpās — Rīgā

Gogoļa ielā 3

rakstveida izsoli
100.000 Ko petrolejas piegfldei.

Nodrošinājums 5%.
Tuvākas zinas un paskaidrojumi departamentā, ist. 412, pa-

rastā darba laika. , L4916 33654

Liepājas pilsētas elektrības iestādei
piegādājamas š. g. 15. aprīlī

ogles, rieksti ii, 3000 to.
Piedāvājumi iesniedzami līdz š.g. 9. martam, pīkst. 12, uzrādot

cenu latos franko sēta, Jaunā ostmalā 30. Piegādes noteikumi saņe-
mami iestādes kantorī. 33589z

JfntendantuvfMs Sietajās noti&tava
pārdos jauktā izsolē

1934. g. 15. martā pīkst. 10 Liepāja, Kara ostā, Zemitana ielā 41:

kviešu klijas, smalkās — 5 t; pusgraudus un nezāļu
sēklas — It; izsijās, saslaukas un atkritumus — 2,5 t;

L4914 sāli, lietātu —4 t. 33653
Sīkākas ziņas un noteikumi — Intendantūras Liepājas

noliktavas kancelejā. Liepājā Kara ostā Zemgales ielā 38, tālr. 233.

Cesvaines virsmežniecība
izdos 1934. g. 14. martā, pīkst. 12, saskaņā ar likumu par darbiem un
piegādēm valsts vajadzībām, koku materiālu pludināšanas darbus
šādā apmēra vairumā:

1) 3000 ciešmetru skuju koku bajķu,
2) 1200 ciešmetru bērza un melnalkšņa baļķu,
3) 2000 steru papīr- un stutmalkas.

Materiāli atrodas uz Kūjas upes krautuvēm Bodes apgaitas
robežās un tie jānopludina līdz Rīgai ar nodošanu mežu departa-
mentam līgumā norādītās vietās.

Personām, kas vēlas šos darbus uzņemties, jāiesniedz slēgtās
aploksnēs ne vēlāk kā š. g. 14. martā pīkst. 12 dienā Cesvaines
virsmežzinim Cesvainē rakstveida piedāvājums ar uzrakstu uz
aploksnes ,,14 . marta izsolei", uzrādot par kādu vienību cenu ap-
ņemas darbus izpildīt — baļķiem par 1 ciešmetru, bet papīr- un stut-
malkai par 1 steru. Vajadzīgos rekvizītus, pēc noteiktām normām,
dos virsmežniecība.

Piedāvājumam jāpievieno zīmogmarkas Ls 2.— vērtībā, kā arī
Ls 400,— drošības naudas. Pēc paziņojuma saņemšanas par izsoles
apstiprināšanu 7 dienu laikā jānoslēdz līgums/papildinot drošības
naudu līdz 5% no nosolītās summas.

Drošības naudas vietā var būt arī procentpapīri (vērtspapīri),
kā arī Latvijas bankas garantijas.

Piedāvājumus, iesniegtus pēc 14. marta, pīkst. 12 dienā, kā arī
ar nepilnu nodrošinājumu — neņems vērā.

Izsoles komisijai ir tiesība darbu piedāvājumus noraidīt, ja
tā tos atzīst par nedrošiem un valstij neizdevīgiem.

Ar sīkākiem izsoles un darbu noteikumiem var iepazīties Cesvai-
nes virsmežniecības kancelejā katru darba dienu. 33588z

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1934. g. 15. martā, pīkst. 12 dienā, Skrundas
pag. Vēršu muižā, virsmežniecības kancelejā:

augošu mežu, saimnieciskā kārtā sagatavotus meža"
materiālus, būvmateriālu atlikumus, vecu ēku nojauk-

šanai un nomas tiesības uz dīķi zivju audzēšanai
I, II, III un V iecirkņu mežm^cībās^topšummā lfTieTiibaš,

vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 1691,—.
Mežu un meža materiālus pārdos pēe zemkopības ministra

apstiprinātiem nosacījumiem, bet pārējās vienības pēc virsmežnie-
cības noteikumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 33587z

Jūrniecības departaments
_ izdos jauktā izsolē 1934. g. 15. martā pīkst. 12

Rojas zvejniekuostas ziemeļu i dienv.molubūves darbus
Drošības nauda Ls 2500,—.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi saņemami Jūrniecības

departamenta 9. istabā no clkst. 9—13. L 4909 33652


	Valdības Vēstnesis no. 48 01.03.1934�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Pārgrozījumi likumā par Valsts zemes un Latvijas hipotēku banku parādnieku maksājumu atlikšanu.������������������������������
	Nekustamas mantas saraksts.
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums JV« 36��ㅠ汯捡�┺�㲜�ㅤ浡硰൭χ�渀� 湡
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums.�戜냷㤜í唑죅받頽ᜁ��������Ā�
	Tautas labklājības ministrijas paziņojums�쁻䐑傾砜颾砜��������
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	(Tiesu sludiimājaaimi.�ksts
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	• 'Citu iestāžu sludinājumi. . . . _�ᢝ����6�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


